


Vous étes Architecte / Designer / Bureau d’études

Pour Indigo Lighting, vous étes un partenaire trés important.
Nous nous efforgons de vous apporter un maximum d’outils pertinents pour votre travail quotidien.

INDIGO

LIGHTING

My

ANNIVERSARY

s L=

Ce catalogue Prescription s’utilise en
conjugaison avec notre Catalogue
général et notre site internet.

4 milo-2-3d.zip
- _J

Vous pouvez également télécharger
les fichiers SKETCHUP de nombreux
luminaires.

7

Vivez une expérience immersive en vous
baladant virtuellement dans notre show-
room depuis notre site internet.

p

Demandez une étude d'éclairage afin
de garantir une qualité d'éclairage et de
confort visuel optimal a vos projets.

5

Dans le Catalogue général, vous
découvrez I'ensemble de notre gamme
de luminaires.

8 L y

Tenez vous informés de notre actualité
en suivant nos différents médias sociaux.

www.indigo-lighting.com

(“'!‘.'59 e \

3 \ I )

Sur notre site internet, vous accédez aux
descriptifs CCTP de tous nos luminaires.

R
‘%—._\.
}/_/ —

6 9 NN D

Accédez aux animations 360° de tous
nos luminaires et visualisez ainsi au
mieux les produits.

9

Contactez-nous pour plus d’informations
sur notre démarche de Prescription.

arnaud.quinet @indigo-lighting.com



ﬁ RESIDENTIEL

PARTIES COMMUNES
HALLS DENTREE
CIRCULATIONS HORI
CIRCULATIONS VERTICALES ...
SOUS-SOLS / LOCAUX TECHNI

LOGEMENTS
HALLS D'ENTRE
PIECES DE VIE
CUISINES ...........
AMEUBLEMENT
CHAMBRES .......
SALLES D'EAU

EXTERIEURS
ACCES ET CHEMINEMENTS

BALCONS ..
TERRASSES .
JARDINS ...
PISCINES
SOUS-TOITURES ...

'  CAFE
?T HOTELLERIE
RESTAURATION

HALLS D'ACCUEIL
CIRCULATIONS

BARS & COMPTOIRS
SALLES DE RESTAURATION
SALLES DE REUNION
CHAMBRES

SALLES D'EAU

WELLNESS

EXTERIEURS

ROOFTOP

FAGADES

HOTELLERIE DE PLEIN AIR

TERTIAIRE

HALLS D'ACCUEIL
CIRCULATIONS .

OPEN SPACE

BUREAU

SALLES DE REUNION ..
SALLES DE PAUSE

ESPACES DE VENTE
VITRINES
POSTES DE TRAVAIL

SR

ETUDES D'ECLAIRAGE DIALUX .. 112




n RESIDENTIEL

PARTIES
COMMUNES
SIRA R SENSOR IR
12

HALLS D'ENTREE
TIMY SENSOR
6 12
FULLA ORKI
& 13
wbd A
LUPO 2 CURTIS SENSOR PLUS
6 13
(&)
LOGEMENTS
ABY 3RD
7
HALLS D'ENTREE
JUNE1 P 4
7 14

CIRCULATIONS a

HORIZONTALES

8 BU\:: 164
ot
SWING RD CLAC 2 MINI
8 15
- el
MALTA 1 ABY 2RD
8 15
PIECES DE VIE
119}\‘2 RD 1 s
p— 3
ASPI1 SEI:SOR PLUS &Lm:? RD

CIRCULATIONS

VERTICALES
AL1014 RDX
10 16
= (-]
EVA 65R SILK RDX
10 17
GLAM 268 KUPA
10 18
—
ASPI 2 SENSOR PLUS GLAM 250

" 18

SOUS-SOLS /
LOCAUX
TECHNIQUES
OKTO4C GU1D
12 19

INDIGO

JACK TP
21

CUISINES

22

TIPIRX
22

KARTY RDX
22
L&l

LARY RD
23

IRO1
24

PARO 1
25

AMEUBLEMENT

26

B

LASY RX

TIELIR-B
27

SPOTIR-B
27

KALI R-230B
28

LISY RDX
28

¥Ts

OLEO 62R
29

CHAMBRES

30

MOWI RD
30

CLIC RDX MINI
3

=

<

RONGA 2 RDX-B
3

BETSY 1

1oTA
3z

MILO 1
33

MiLO 2
33

SALLES D'EAU

34

HD1014 R
34

o

COPERD
34

JUNE1 C
35

EXTERIEURS

ACCES ET
CHEMINEMENTS

36

PURE 180
36

RODI A
37

FAGADES

38

LANTERN

UNIS S
41

Lz 2
41

CHASE

BIG APA RD-230
45

PISCINES

SWIM
4T

SOUS-TOITURES

&

(=

AL1014 RDX OUT
48

]

AL3012 RD OUT
49

CAFE
HOTELLERIE
RESTAURATION

HALLS
D'ACCUEIL

SORA POWER FILI 5§ RDX-B BETSY 3
52 58 66
KARO 3 SHARP MiLO 3
52 58
PARO 3 MINI SHADE
53 60
CAPRIZP

53

—
BERN Vil
61 68
EDDY RX PARO 2 ST135
54
[l SALLES DE
REUNION
LIKA
54
By,
ONEX LuPO 1 RONGA 3 RDX-B
55 62 70
GARI POWER LENA POWER CAPRI1C
63 70
BARS &
COMPTOIRS
LOOP 2 vico

CHAMBRES
pucA
56
SYLA R-B
58
T
RO 2 HEDI LUXi183
57 64 72
-
* o “
DROP 360 E27 EPIRD APA RD-230

57 65 73

SALLES DE ROOFTOP

RESTAURATION



ELNE 4
T4

OLA 2
74

AMONT

FAGADES

®

wiDo
76

KUBO

HOTELLERIE DE
PLEIN AIR

SUNY 1
78

R

LUXI 45 SENSOR
78

"

LUXI 175 SENSOR
79

CYCLO SENSOR
79

TERTIAIRE

d 0"

HALLS
D'ACCUEIL

CAPRIZP

CIRCULATIONS

CURLI3RD
&84

MALTA 2
85

OPEN SPACE

K‘.
SULLY P
88

KANI 2 RD

CAPRIZC
87

BUREAU

KAVA
88

CURLI1RD
&8

CLAC
89

—_

TOMY 2P

SALLES DE

REUNION

CURLI2RD
80

GIADA
a0

CAPRI1P
1

SALLES DE

PAUSE

HAPPY 1
a2

ALLY 1 RX
03

RAY
a3

COMMERCE

ESPACES DE
VENTE

DEAN RX
96

FANI SX
a7

1ZA sX
a7

TIGA 3 RD
98

2

SPIRA 1 RXPLUS
99

HELLO 2D
100

HALO
100

055 2
101

LINEA 2
101

LIMA 1 PLUS
102

LIMA 2 PLUS
102

LIMA 3 PLUS

VITRINES

FOCEA 1 SXPLUS
104

LASER RDX
105

SPIRA 3RX
105

LINEA 1
106

FOCus

POSTES DE
TRAVAIL

ALLY 2 RX
108

HAPPY 3
108

0sIs 1
108

INDIGO

LIGHTING

ABY 2 RD .
ABY 3 RD
AL1014 RD!
AL1014 RDX

AL3012 RD ..
AL3012 RD O

LIMA 2 PLUS .
LIMA 3 PLUS .

CURLI 2 RD .
CURLI 3 RD .
CURTIS SEN
CYCLO SENSOR
DEAN RX .




HD1014 R

SWING RD

SILK RDX

WALLY A

AVl 1

INDIGO



LIGHTING

sesecsescensse LUPO 2

RESIDENTIEL

PARTIES COMMUNES

LOGEMENTS

EXTERIEURS

SIRA R SENSOR IR




/\ RESIDENTIEL

PARTIES COMMUNES HALLS D'ENTREE

FULLA €

WA169WW30 BLANC MAT 208,00

LED T° LED Lm System Lm
2x7,5W 3000K 1900 Lm 1428 Lm

LED
P oL || SR saea o
— |[>90 ||50.000n| FALL0

IP || IK o|| 230
20 || 02 ||%5%°| Vv

MATIERE :  ALUMINIUM

D

LUPO 2 € ' .
WA212WW21 BLANC MAT 199,00 |
wazizwwie  [JINOIR MAT 199,00
LED T LED Lm System Lm i |
2x10W 3000K 2x500 Lm 2x435 Lm i -
L ||CRIl 7oy
— ||>90 ||50.000n| il
— ~ e |
IP|IK| 7 [S2 AN gs500]| 220 : -
20 || ‘02 || 15 | 355 |[ 38 | 850°)| Vv
MATIERE : FONTE D'ALUMINIUM
T n . s

INDIGO



RESIDENTIEL
PARTIES COMMUNES

ABY 3 RD
DO464WW30
h DO464NW05

LED
15W

BLANC MAT

To
3000K

4000K

CRI
>80

LED

L70B50
50.000h

Il NoR MAT

LED Lm
1300 Lm
1700 Lm

7=
‘!k —j E

IP
23

92

K |[*=%]
06

45°

650°|| #2%

®)
ZIN

MATIERE :

JUNE1P

SU15630

FONTE D'ALUMINIUM

SU15605

LED

BLANC MAT
Il NoiR MAT

T

LED Lm

18W 2700-3000-4000K

ST
44

L

CRI
>80

LED

L70B50
50.000h

3300 Lm (4000K)

=
‘!k —j a

2TO0K | 2

IK [\ 3000k | 650°|| 23°

02 || 120°] | sp00K \"
MATIERE :  ALUMINIUM

HALLS D'ENTREE

€
93,00
93,00
System Lm

1151 Lm
1447 Lm

118,00
118,00

System Lm
1775 Lm (4000K)




RESIDENTIEL
PARTIES COMMUNES CIRCULATIONS HORIZONTALES

SWING RD €
DO332WW30 BLANC MAT 46,00
poszzwwos [ NoiR MaT 46,00

LED System Lm
8w 645Lm
615Lm

MATIERE : COMPOSITE

Accessoires a commander séparément.

DO33330 BAGUE DE FINITION 90-120mm
DO33305 [l 2AGUE DE FINITION 90-120mm

MALTA 1 €

WA12930 BLANC MAT 215,00

LED LED Lm System Lm
1950 Lm 1641 Lm

MATIERE :  ALUMINIUM

INDIGO




RESIDENTIEL
PARTIES COMMUNES CIRCULATIONS HORIZONTALES

TIGA 2 RD €

DO35730 BLANC MAT 46,00

LED T° LED Lm System Lm
18W 3000-4000-6000K 2350 Lm (4000K) 1622 Lm (4000K)

MATIERE : COMPOSITE

ASPIl 1 SENSOR PLUS €
oussonwzs [ AnTHRACITE 185,00
OU440NW30 BLANC MAT 185,00

LED T° LED Lm System Lm
30W 3000-4000K 3000 Lm (4000K) 2081 Lm (4000K)

MATIERE : FONTE D'ALUMINIUM




RESIDENTIEL

PARTIES COMMUNES CIRCULATIONS VERTICALES

EVA 65R €
DW110R31 BLANC 90,00
LED T° LED Lm System Lm
aw 3000K 420 Lm 180 Lm
CRI|| LD
! = || >80 ||52%5%0
IP || IK |[*8|[54 650° )
23 || 04 || 56 || 63 230V
MATIERE :  ALUMINIUM
GLAM 265 €
WA11018 B NOIR - DORE 194,00
LED T° LED Lm System Lm
7.5W 3000K 900 Lm 500 Lm
_ CRI LED
ID = || >90 ||52%8%0
IP || IK o|| 230
20 || 02 ||%5%°| Vv
MATIERE :  ALUMINIUM

INDIGO




RESIDENTIEL
PARTIES COMMUNES CIRCULATIONS VERTICALES

ASPI 2 SENSOR PLUS €
oussinwzs [ ANTHRACITE 185,00
OU441NW30 BLANC MAT 185,00

LED T° LED Lm System Lm
30W 3000-4000K 3000 Lm (4000K) 2081 Lm (4000K)

= LED
> CRI
N

.I[230
IP |[1K ][22 [gs0- [ 20 [

110° | [4000K

MATIERE : FONTE D'ALUMINIUM



RESIDENTIEL
PARTIES COMMUNES SOUS-SOLS / LOCAUX TECHNIQUES

%

SIRA R SENSOR IR €

D049530 BLANC MAT 80,00

LED T° LED Lm System Lm
12W 3000-4000-6000K 1550 Lm (4000K) 1192 Lm (4000K)

MATIERE : COMPOSITE

TIMY SENSOR €

0U13931 BLANC 94,00
0U13920 [ veTAL 94,00
0U13930 Bl \or 94,00

LED T LED Lm System Lm
25W 3000-4000K 2350 Lm (4000K) 1935 Lm (4000K)
4000K 1757 Lm

MATIERE : POLYCARBONATE




RESIDENTIEL
PARTIES COMMUNES SOUS-SOLS / LOCAUX TECHNIQUES

ORKI

0U41731 BLANC 75,00

LED T LED Lm System Lm
3000-4000K 2730 Lm (4000K) 1769 Lm (4000K)

MATIERE : POLYCARBONATE

o _
R N B

CURTIS SENSOR PLUS €

0U47524 [l ANTHRACITE 69,00

LED T° LED Lm SystemLm L (mm)
15W 3000-4000-5000K 1700 Lm (4000K) 1340 Lm (4000K) 147
178

MATIERE : FONTE D'ALUMINIUM

Accessoires a commander séparément.
OU140CON2P CONNECTEUR 2PIN IP65
OU140CON3P CONNECTEUR 3PIN IP65




RESIDENTIEL
LOGEMENTS HALLS D'ENTREE

-

GLAM 164 €
WA11141 ALUMINIUM POLI 163,00
WA11130 BLANC MAT 157,00
LED T LED Lm System Lm
7,5W 3000K 550 Lm 347 Lm

LED
CRI
Ij = || >0 ||50500n

IP || IK o|| 230
20 || 03 ||%5%°| Vv

MATIERE :  ALUMINIUM

INDIGO




RESIDENTIEL

LOGEMENTS HALLS D'ENTREE

- gu
=y
CLAC 2 MINI €
WA183SW30 BLANC MAT 169,00
watgswwos  [JINOIR mAT 178,00
LED T° LED Lm System Lm
2x8W 2700K 2x710 Lm 2x435 Lm
3000K 2x750 Lm 2x467 Lm
LED
||| CRI| Y| [UGR|
= >90 |[s0.000n|| <19 |F2l
IP|IK| /|<P (4}\ .|| 230
20 || 02 || o6° || 355° 38> |850°|| V

MATIERE :  ALUMINIUM

5
DiM

€
72,00
72,00

LED Lm System Lm
750 Lm 680 Lm

950 Lm 860 Lm

8]
Z/IN

ABY 2 RD
DO462NW30 BLANC MAT
DO462WW05 . NOIR MAT
LED T°
9w 3000K
4000K
CRI LED
D[ S e
IP IK % (G\ 650°
23 06 80 || 36°
MATIERE : FONTE D'ALUMINIUM




RESIDENTIEL
LOGEMENTS PIECES DE VIE

S —
._\.._.\/),;K,
— O O

AL3012 RD €
DO17130 BLANC MAT 79,00
DO17144 BLANC MAT - DORE 88,00
DO17145 ‘ BLANC MAT - ROUGE 88,00
DO17105 . NOIR MAT 79,00
LED T LED Lm System Lm
9w 3000K 1050 Lm 820 Lm

-
CRI o [0
>80 ||50.000n] [allf

IP || 1K || S ]LN650°

A A
02 || 75 | 38 Wi

MATIERE : FONTE D'ALUMINIUM

INDIGO

=
\ wm\
AL1014 RDX €
DO30325 ALUMINIUM 81,00
DO30338 [l ANTHRACITE ANODISE 85,00
DO30330 BLANC MAT 77,00
DO16005 Il NoR MAT 54,00
DO16039 [ rirane 62,00
LED T LED Lm System Lm
ow 3000K 940 Lm 830 Lm
4000K 1000 Lm 850 Lm
p———
| (BIL||CRI || LED [ S
60mm || >80 ||s50.000n| ol
IP || 1K ("8 | 7 |650°
a4 || 02 || 8 | 26> |60 hne




RESIDENTIEL
LOGEMENTS PIECES DE VIE

°©c © ®© 2 0

SILK RDX €
DO501WW30 BLANC MAT 58,00
DO501WW53 BLANC MAT - ARGENT 60,00
DO501WW49 4| BLANC MAT - CHAMPAGNE 60,00
DO501WW02 4| BLANC MAT - OR ROSE 58,00
posotwwos  [JNOIR maT 60,00
pos01ww17 [ NOIR MAT - ARGENT 60,00
pos01wwos  [JF] NOIR MAT - CHAMPAGNE 60,00
DO501WW06 NOIR MAT - OR ROSE 60,00

LED T° LED Lm System Lm
3000K 630Lm 510Lm

MATIE FONTE D'ALUMINIUM

Accessoires a commander séparément. €
DO33330 BAGUE DE FINITION 90-120mm 18,00
DO33305 Il 2~GuUE DE FINITION 90-120mm 18,00




RESIDENTIEL
LOGEMENTS PIECES DE VIE

KUPA €
WA168WW30 BLANC 83,00
WA168WW80 g BLANC MAT - DORE 95,00
wateswwis BBl NOIR MAT - DORE 95,00

LED T° LED Lm System Lm
3,5W 3000K 360 Lm 275Lm

F o
— || >90 ||50.000n

IP || IK o|| 230
20 || 02 ||9%%°| v

MATIERE :  ALUMINIUM

48

GLAM 250
wa17eww17 P NOIR - ARGENT 179,00
wa17ewwis  JINOIR - DORE 179,00
LED T LED Lm System Lm
12w 3000K 1010 Lm 360 Lm
i CRI|[LED -
' r = || >80 ||55000n] Hal
IP || IK ||g50°|| 23°
20 || 02 ||%°]| Vv

MATIERE :  ALUMINIUM

INDIGO



RESIDENTIEL
LOGEMENTS PIECES DE VIE

& v '/ o~
L 1Y <

OKTO4C GU10 €
WA23330 BLANC MAT
WA23349

WA23302 _A| BLANC MAT - OR ROSE
WA23305 Il \oR mAT

WA23308 PP NOIR MAT - CHAMPAGNE
WA23306 P NOIR MAT - OR ROSE

SOCKET LAMPE Watt Max
GuU10 PAR16 LED 4x13W

ks 3
o 230

MATIERE :  ALUMINIUM

.{.; ) i/ _f"‘ Ay
o ¢ .




RESIDENTIEL
LOGEMENTS PIECES DE VIE

JACKT €
TR41630 BLANC MAT 80,00
TR41628 BLANC MAT - LAITON 98,00
TR41602 BLANC MAT - OR ROSE 98,00
TR41605 . NOIR MAT 80,00
TR41613 ' NOIR MAT - LAITON 98,00
TR41606 ' NOIR MAT - OR ROSE 98,00
LED T° LED Lm System Lm

10W 2700-3000-4000K 1120 Lm (4000K)

7L || SR omno
= || >90 ||50.000n

795 Lm (4000K)

<o okl 8s50°
HEEEREE

90° || 350° K

MATIERE :  ALUMINIUM

INDIGO




RESIDENTIEL
LOGEMENTS PIECES DE VIE

JACK TP €
TR41730 BLANC MAT 86,00
TR41728 BLANC MAT - LAITON 103,00
TR41702 BLANC MAT - OR ROSE 103,00
TR41705 . NOIR MAT 86,00
TR41713 ' NOIR MAT - LAITON 103,00
TR41706 ' NOIR MAT - OR ROSE 103,00
LED T° LED Lm System Lm

10W 2700-3000-4000K 1120 Lm (4000K)

II'J 1

CRI
>90

LED
L80B10
50.000h

IP | IK
20 || 02

38°

O\

2ZT00K |
3000K
4000 K

MATIERE :

ALUMINIUM

795 Lm (4000K)

21



RESIDENTIEL
LOGEMENTS CUISINES

® o ©

TIPI RX

potoaww2s [ ALUMINIUM 55,00
DO104WW30 BLANC MAT 55,00
potoawwos [ NoR maT 55,00

LED LED Lm System Lm
350 Lm 300 Lm

MATIERE : FONTE D'ALUMINIUM

KARTY RDX

DO341WW21 BLANC MAT 157,00
pozstwwie  [JNOIR maT 157,00

LED LED Lm System Lm
8W 760 Lm 595 Lm

MATIERE :  ALUMINIUM




RESIDENTIEL
LOGEMENTS CUISINES

LARY RD €
DO442NW30 BLANC MAT 76,00
posszwwz1 [ NICKEL SATINE 76,00
posszwwos  [NoiR maT 76,00
LED T LED Lm System Lm
ow 3000K 1050 Lm 910Lm

4000K 1100 Lm 805 Lm

T
B\ CRI|| “EP [lUGR|/ .
2O ORI uee UK
P TK =0 o car
65 02 ? 38 650 i{%ﬁi

MATIERE : FONTE D'ALUMINIUM

23



RESIDENTIEL
LOGEMENTS CUISINES

IRO 1 €

TrR311NwosDA [ INOIR MAT 189,00

LED T LED Lm System Lm
8W 2700K 640 Lm 465 Lm
3000K 660 Lm 470 Lm
4000K 690 Lm 487 Lm

. LED
O CRI
I >80 ||55000n

IP || IK | .|| 48V
20 || 02 |[50°7%5%°|| bC

MATIERE :  ALUMINIUM

INDIGO



RESIDENTIEL
LOGEMENTS CUISINES

T

PARO 1

Tr28swwos  [JINOIR MAT

NON DIMMABLE
DIMMABLE DALI

LED T LED Lm
8W 2700K 640 Lm
3000K 660 Lm
4000K 690 Lm

" LED
b @ CRI
I ‘ >80 /52000

|2|(:)’ K| Z|(<> 48V

85° || 355°

MATIERE :  ALUMINIUM

System Lm
420 Lm

466 Lm
535Lm

24°
36°
50°

25



/\ RESIDENTIEL

LOGEMENTS AMEUBLEMENT

& ©

S
LASY RX €
DO334WW25 ALUMINIUM SATINE 42,00
DO334WW30 BLANC MAT 42,00
poszawwos  [NoiR MaT 42,00
LED T° LED Lm System Lm
w 3000K 100 Lm 90Lm

= LED
RI
<D | Rz E
IP 1K= 2|/ [es0°
44 04

42 || 30° || 24° I

MATIERE : FONTE D'ALUMINIUM

Il”l

INDIGO



RESIDENTIEL
LOGEMENTS AMEUBLEMENT

e o
TIBLI R-B
DO468WW30 BLANC MAT

possswwos [ NoIR MaT

LED T LED Lm
1,2W 3000K 115Lm

-
CRI||UGR]| LED
>80 || <19 ||57%00m
IP || IK EN . %
20 || 05 ? 200|650 %‘?fﬁﬁ(\"{i

MATIERE :  ALUMINIUM

ires a der séparément.

CD167 DRIVER 2-4W 350mA CC DIM

o

SPOTI R-B
DO241WW25 ALUMINIUM
poz2s1sw3s  [JJANTHRACITE ANODISE

€
30,00
30,00

System Lm
106 Lm

18,00

€
57,00
57,00

DO0241WW30 BLANC MAT

LED T

4,5W 2700K
3000K
4000K

CRI|| “EP lUGR|
CR! ool S

| TP o

MATIERE : FONTE D'ALUMINIUM

57,00

System Lm
341 Lm

445Lm
450 Lm

27



RESIDENTIEL
LOGEMENTS AMEUBLEMENT

A .

\\
> O b
=
KALI R-230 B €
DO337TWW30 BLANC MAT 56,00 B
possrww21 [ NickeL saTINE 56,00
posarwwos  [NoiR MaT 56,00
LED T LED Lm System Lm .
5W 3000K 410Lm 280Lm \

—— .
CRI|[LED =,

[O] ]| SR s \

IP K| SB[/ fesor[ ][50

02 || 55 |[100° R |[230v N
MATIERE :  ALUMINIUM \ ’

INDIGO




RESIDENTIEL
LOGEMENTS AMEUBLEMENT

= LISY RDX

DO460WW30 BLANC MAT
possowwos [ NoIR MAT
=
LED T° LED Lm
45W 3000K 600 Lm
o
| (BIL||CRI || LED [
55mm || >80 ||50.000n| HLall)
IP |[ 1K 8| 7 [\ 6500
23 || o6 || 58 || 20° |["3e* )| ®50°| St
MATIERE :  FONTE D'ALUMINIUM

OLEO 62 R

DO19530 BLANC MAT
DO19505 Il \oR mAT
LED T
8w 3000K
rU' LED
J_— CRI L70B50
= >80 ||50.000n
IP || IK || o|ILED
23 02 3s" 650 230V
MATIERE :  ALUMINIUM

LED Lm
630 Lm

€
55,00
55,00

System Lm
474 Lm

€
77,00
77,00

System Lm
368 Lm

29




RESIDENTIEL
LOGEMENTS CHAMBRES

.
']
1]
JOY RX
DO510WW30 BLANC MAT 87,00
postowwos  [JNOIR maT 87,00
— LED T LED Lm System Lm
— 45W 3000K 375Lm 260 Lm
- (B\1]|CRI|| 5P UGR|
e 70mm|| >90 ||s0.000n|| <19
g IP [ IK || 8] Z(|<2|l & e500|| 72
20 || 02 || 35 || od || 355°|[ a0 | 890°|| Lt

MATIERE :  ALUMINIUM

MOWI RD €

% Do46TWW30 BLANC MAT 63,00
" poserwwos  [INOIR maT 63,00
- LED T LED Lm System Lm
W 3000K 550 Lm 205 Lm

2 (B\1]|CRI|| 5P IUGR|

115mm|| >80 ||s0.000n|| <19

R

23 45 |[ 3 Wi

MATIERE : FONTE D'ALUMINIUM

INDIGO



RESIDENTIEL
LOGEMENTS CHAMBRES

CLIC RDX MINI €
DO365WW30 BLANC MAT 110,00
posesswos [ NOIR maT 110,00

LED T° System Lm
8W 2700K 435Lm

467 Lm

MATIERE :  ALUMINIUM

RONGA 2 RDX-B €
DO470NW30 BLANC MAT 67,00
poszowwos [ NoiR MaT 67,00

LED T° LED Lm System Lm
9w 3000K 980 Lm 527 Lm

1070 Lm 793 Lm

MATIERE : FONTE D'ALUMINIUM




)

RESIDENTIEL
LOGEMENTS CHAMBRES

-
S
-lh.\ i - .? - E,I
L r'f i

BETSY 1

WA153WW30 BLANC

waisswwos  [Jnoir

LED T LED Lm

3w 3000K 250 Lm
CRI LED

HEE s

IP (| IK || 7 |[<2 AN 6500 23°

20 || 02 || 350°|| 355°|| 36° Vv

MATIERE :  ALUMINIUM

I0TA
WA14730 BLANGC MAT
WA14705 Il \oR mAT
LED T LED Lm
5W 3000K 220 Lm
LED
CRI

I) = || >80 |[sa000n

IP || IK ||[<2|L | g500|[-E0

20 || 05 || 355°|[ 120° 230V
MATIERE :  ALUMINIUM

INDIGO

€
65,00
65,00

System Lm
150 Lm

€
121,00
121,00

System Lm
138 Lm




RESIDENTIEL
LOGEMENTS CHAMBRES

S

MILO 1 €
WA11230 BLANC MAT 136,00
WA11263 LAITON BROSSE 143,00
WA11205 .NOIR MAT 136,00
LED T° LED Lm System Lm
5W 3000K 480 Lm 320 Lm

R
— || >90 ||50.000n

HREECGK

02 || 90° || 355°|[ 40° \"/

MATIERE :  ALUMINIUM

MILO 2 €

WA165WW30 BLANC MAT 184,00
wateswwos  [JINOIR mAT 184,00
LED T° LED Lm System Lm
5W 3000K 500 Lm 330 Lm

N LED
I.» _L ||CRI| gossollUSE
— >90 ||50.000n

IP T2 [ esor] 5P

02 || 90° || 180° || 40° Vv

MATIERE :  ALUMINIUM

33



4\

RESIDENTIEL
LOGEMENTS SALLES D'EAU

HD1014 R

MATIERE :

o

DO465NW30

COPE RD

FONTE D'ALUMINIUM

BLANC MAT

60mm

>80

L70B5!
50.000h

IP || IK || B[\ 650°
65 || 06 || 65 |36 |%50°|| Tt
MATIERE : FONTE D'ALUMINIUM

€
DO11225 [ ALuminium 51,00
HD1014R30 BLANC MAT 51,00

LED T° LED Lm System Lm
6W 3000K 760 Lm 655 Lm
4000K 820 Lm 705 Lm
o MED ]
CRI||L20,
>80 ||50.000n
IP | IK |8 LA\ 6500
o5 || 02 || eo | 38|55 ||{pn

poseswwos  [JNOIR maT 67,00
LED T LED Lm System Lm
W 3000K 750 Lm 621 Lm

4000K 800 Lm 644 Lm
- rau CRI LED

5 5
<19 [F=ll)




RESIDENTIEL
LOGEMENTS SALLES D'EAU

JUNE1C
WA22230 BLANC MAT
WA22205 Il \oR vAT

LED T LED Lm
18W 2700-3000-4000K 3300 Lm (4000K)

€
104,00
104,00

System Lm
1775 Lm (4000K)




RESIDENTIEL
EXTERIEURS ACCES ET CHEMINEMENTS

PURE 190 €

0U19047 [l AciER CoRTEN 148,00
0U19024 B ANTHRACITE 148,00

LED T° System Lm
3w 170 Lm

MATIERE :  ALUMINIUM

LUXI 180 €

ousisnwzs [ anTHRACITE 232,00

LED T° LED Lm System Lm
12w 4000K 1100 Lm 720 Lm

NiE

INDIGO




RESIDENTIEL

EXTERIEURS ACCES ET CHEMINEMENTS

p—

ONEO A

0uU453wWww24 . ANTHRACITE

LED T LED Lm
15W 3000K 1350 Lm

CRI|( 5D
IJ G‘ JT_ >80 ||5ag0an
IP || IK o|| 230
65 || o7 ||35%°| Vv

MATIERE : FONTE D'ALUMINIUM

= -

RODI A

0U427WW16

LED T LED Lm
20W 3000K 2100 Lm

TR LR,

— || >80 [|50.000n

- =
IP||IK||34 o|| 230
67 || 10 || 250 [|8%0°|| V

MATIERE :  INOX 316

€
212,00

System Lm
967 Lm

€
593,00

System Lm
1610 Lm

37




RESIDENTIEL
EXTERIEURS FACADES

ALMA S

€
ou3s7ww24 . ANTHRACITE

71,00
To

CRI||t
50000
AP
40° 80"

MATIERE : FONTE D'ALUMINIUM

System Lm
135Lm

KOS 2 R
ousrowwzs [ AnTHRACITE

LED T

€
204,00

LED Lm System Lm
2x685 Lm 2x575 Lm

MATIERE : FONTE D'ALUMINIUM

INDIGO




RESIDENTIEL
EXTERIEURS FACADES

EDGY
ouserwwz4 [ ANTHRACITE

LED LED Lm

1730 Lm

MATIERE : FONTE D'ALUMINIUM

€
138,00

System Lm
950 Lm




/\ RESIDENTIEL

EXTERIEURS BALCONS

LANTERN €
oussawwzs [ ANTHRACITE 117,00
LED T° LED Lm System Lm J
18W 3000K 1500 Lm 847 Lm

_ CRI LED
e

P | U o

110° 230V

MATIERE : FONTE D'ALUMINIUM

INDIGO



RESIDENTIEL

EXTERIEURS BALCONS

UNIS S €
ouseowwz4 [ ANTHRACITE 157,00
LED T LED Lm System Lm
14W 3000K 1250 Lm 1088 Lm
_| ||CRi||-EP lUGR
N e
IP || IK ||\ |g500|| 230
65 || o7 |['30°"|5%0°|| Vv

MATIERE :  ALUMINIUM

LUZ 2

0U49030 BLANC MAT 118,00
0U49005 Il NoiR MAT 118,00
LED T° LED Lm System Lm

20W 2700-3000-4000K

1930 Lm (4000K) 1475 Lm (4000K)

e

LED
L80B10 UGR
50.000n|| <19

IP |[IK [ &
65 02

40° || 4000k

2
850° \3,0

MATIERE :  ALUMINIUM




RESIDENTIEL
EXTERIEURS TERRASSES

AVl 1
oustsnwzs [ anTHRACITE

T

€
189,00

System Lm
170 Lm

MATIERE : FONTE D'ALUMINIUM

ELNE 1
oussowwzs [ AnTHRACITE

LED T

109,00

LED Lm System Lm
400 Lm 291 Lm

L
L70B50
50.

INDIGO




RESIDENTIEL
EXTERIEURS TERRASSES

LEWIS €

ouszawwzs [ anTHRACITE 103,00

System Lm
320 Lm

MATIERE : FONTE D'ALUMINIUM

RAVEL

oussanwzs [ AnTHRACITE 164,00

LED T° LED Lm System Lm
10w 1100 Lm 577 Lm

NiE

MATIERE : FONTE D'ALUMINIUM




RESIDENTIEL
EXTERIEURS JARDINS

@

BRAMA 1 €

ouzsswwz24 [ ANTHRACITE 139,00

LED T LED Lm System Lm
W 3000K 1000 Lm 596 Lm

MATIERE : FONTE D'ALUMINIUM

Accessoires a commander séparément.
OU140CON2P CONNECTEUR 2PIN IP65
OU140CON3P CONNECTEUR 3PIN IP65

CHASE

oussowwz24 [ ANTHRACITE 168,00

LED System Lm
W 300 Lm

MATIERE :  ALUMINIUM

INDIGO




RESIDENTIEL
EXTERIEURS JARDINS

T

ANDY €

ousesww24 [l anTHRACITE 144,00

LED T° LED Lm System Lm L (mm)
3000K 1490 Lm 985 Lm 210
520

MATIERE : FONTE D'ALUMINIUM

|

BIG APA RD-230

0OU411WW16 257,00

LED LED Lm System Lm
1860 Lm 1436 Lm

1940 Lm 1534 Lm

MATIERE :  INOX 316




RESIDENTIEL
EXTERIEURS PISCINES

WALLY A

0uU488WW16 88,00

LED T LED Lm System Lm
5w 3000K 195Lm 100 Lm

CRI LED 2,
<D SR g
AR E
65 09 39 45
INOX 316

MATIERE :

INDIGO



RESIDENTIEL

EXTERIEURS PISCINES

SWIM €
0U486WW16 79,00
LED T LED Lm System Lm
5W 3000K 195Lm 125Lm
LED 3
G CRI L70B10 O%
o >90 ||50.000n | ERL
IP [T SRS A]LaN [osor] 249
65 || 09 || 39 || a5 |[2a |50 DC
MATIERE :  INOX 316




RESIDENTIEL
EXTERIEURS SOUS-TOITURES

AL1014 RDX OUT €
ouszrwwz4 [ ANTHRACITE 54,00
OU327NW30 BLANC MAT 54,00

LED T System Lm
3000K 827 Lm

869 Lm
50.000h
/|| A

MATIERE : FONTE D'ALUMINIUM

INDIGO




RESIDENTIEL

OU328NW30

0ou328Ww24

=
>

AL3012 RD OUT

[l ANTHRACITE

BLANC MAT

EXTERIEURS SOUS-TOITURES

T° LED Lm
9w 3000K 940 Lm
4000K 1100 Lm
=]
= LED
G CRI L70B50
>80 ||50.000n
IP || IK | B |\ 6500 || £
as || o2 || 78 |(s 85| a0
MATIERE : FONTE D'ALUMINIUM

€
85,00
85,00

System Lm

759 Lm
869 Lm

\ ./

49




IPHO 82 RD

CAPRI1C

LIKA

LUXI 193




SUNY 1

LUXI 80

INDIGO

LIGHTING

CAFE
HOTELLERIE

RESTAURATION

HALLS D’ACCUEIL
CIRCULATIONS
BARS & COMPTOIRS
SALLES DE RESTAURATION
SALLES DE REUNION
CHAMBRES
SALLES D’EAU
WELLNESS
EXTERIEURS
ROOFTOP
FACADES
HOTELLERIE DE PLEIN AIR

51



CAFE - HOTELLERIE - RESTAURATION
HALLS D'ACCUEIL

SORA POWER
DO40SWW30 BLANC MAT
po4o7swospA [ NoiR MaT

DIMMABLE COUPURE DE PHASE
DIMMABLE DALI

LED T° LED Lm System Lm o
2x13W 2700K 2x1260 Lm 2x688 Lm  15°
3000K 2x1300 Lm 2x941Lm  30°
4000K 2x1340 Lm 2x1010Lm  50°

CRI|| LEP lUGR
>90 ||5a00n]| <19

IP hein V|
23

/ 7 A
02 |ho2x104| 30° || 355! 70N

MATIERE : FONTE D'ALUMINIUM

CAPRI 2P €
SU15430DA BLANC MAT 526,00
SU15405 Il NoiR MAT 364,00
LED T LED Lm System Lm

42W 2700-3000-4000K 5150 Lm (4000K) 2910 Lm (4000K)

1 LED

] CRI UGR|[ "
15| SR s VSR o
P

IK [\ o[ 650°|[ 220
20 || 02 [ 90" |4000k| \'

MATIERE :  ALUMINIUM

INDIGO



CAFE - HOTELLERIE - RESTAURATION

HALLS D'ACCUEIL

KARO 3

TR362WW05 . NOIR MAT

LED T
25W 3000K

MATIERE :  ALUMINIUM

PARO 3

tr3oonwos [ NOIR AT

NON DIMMABLE
DIMMABLE DALI

T LED Lm
3000K 3820 Lm
3700 Lm

MATIERE :  ALUMINIUM

Accessoires a commander séparément.

TR30337 BAGUE OPALINE

T e—

€
128,00

System Lm
2114 Lm

2221 Lm

o 8BE

System Lm
2840 Lm
2871 Lm

‘hlnrhl'-"-'“{\

O

| |

1

DIFFUSEUR OPALIN
FILTRE LAME DE LUMIERE
[l GRILLE NID D'ABEILLE

W cacue

Il wALL wAsHER

TR30437
TR30537
TR30605
TR30105
TR30205




CAFE - HOTELLERIE - RESTAURATION
CIRCULATIONS

7

EDDY RX
DO509WW30 BLANC MAT 57,00
pososwwos [ NOIR maT 57,00

LED ° LED Lm System Lm

MATIERE :  ALUMINIUM

N A Y

e e e e i S

e e e e N,
N x_—_'*‘abc.“*-:\}m‘ﬁars‘..\cl‘r.‘:m}-&ﬁq

St

WA173WW30 BLANC MAT 90,00
wa17swwos  [JINOIR mAT 90,00

LED T° System Lm
4W 3000K 38Lm

;

E %3%333
-5 LED
56 6 230V

MATIERE :  ALUMINIUM

INDIGO



CAFE - HOTELLERIE - RESTAURATION
CIRCULATIONS

" A

ONEX €

tR2saNwos [ NOIR MAT 171,00

'1

NON DIMMABLE
DIMMABLE DALI

LED T° LED Lm System Lm
12W 3000K 1030 Lm 526 Lm
4000K 1270 Lm 594 Lm

CRI| LED
MR

IP || IK o|| 48V
20 || o2 ||%%%°| pc

MATIERE :  ALUMINIUM

GARI POWER €
DO38INW30DA  BLANC MAT 172,00
posstwwos [ NoiR MaT 114,00

DIMMABLE COUPURE DE PHASE
DIMMABLE DALI

LED T° LED Lm System Lm o
13W 2700K 1260 Lm 878Lm  15°
3000K 1300 Lm 913Lm  30°
4000K 1340 Lm 1169Lm  50°

=
CRI|| “EP lUGR|| . |
>90 ||so%aiel| <19 |2

<o o
HREEECE

100 || 30° || 355° o

MATIERE : FONTE D'ALUMINIUM

55



CAFE - HOTELLERIE - RESTAURATION
BARS & COMPTOIRS

DUCA
DO38OSW30DA  BLANC MAT
possoswos [ NoiR MaT

DIMMABLE COUPURE DE PHASE
DIMMABLE DALI

LED T° LED Lm System Lm o

W 2700K 680 Lm 370Lm  24°
3000K 700 Lm 393Lm  36°
4000K 720 Lm 487 Lm

CRI|| LEP lUGR
>90 ||5a00n]| <19

IP K[| /<2

4l | s I
02 || 78 || 30° || 355 hne

MATIERE : FONTE D'ALUMINIUM

SYLA R-B €
DO221WW30 BLANC MAT 87,00
pozziww1s [ NOIR - DORE 105,00
pozztwwos  [NoiR MaT 87,00

DIMMABLE COUPURE DE PHASE
NON DIMMABLE

LED T LED Lm System Lm
10W 2700K 960 Lm 776 Lm
3000K 1010 Lm 851 Lm

——
[O] || SR | 7omso
>90 ||50.000h

IP 1K 8]/ [esor

02 || 75 |[ 38 Wi

MATIERE : FONTE D'ALUMINIUM

A ires a der séparément. €
DO34030 SYLA R-B BAGUE RECTANGULAIRE 30,00
DO33930 SYLA R-B BAGUE CARREE 14,00
DO33905 . SYLA R-B BAGUE CARREE 14,00
DO34005 . SYLA R-B BAGUE RECTANGULAIRE 30,00

Q = I i
-t ‘f"— !\-_,r

INDIGO



CAFE - HOTELLERIE - RESTAURATION
BARS & COMPTOIRS

T

IRO 2

TR312Nwo5DA [ NOIR MAT
NON DIMMABLE

DIMMABLE DALI

LED T° LED Lm System Lm
19W 2700K 1850 Lm 1200 Lm

3000K 2050 Lm 1215Lm
2270 Lm 1651 Lm
E

MATIERE :  ALUMINIUM

DROP 360 E27
K100104 BLANC
K100103 [ cHrome
K100109 |7 cHrROME MAT
K100101 DORE MAT
KI00105 W or

K100116 Il NoR mAT
K100107 [l or RosE

SOCKET LAMPE Watt Max
LED/CLA/JECO 40w

MATIERE :  ALUMINIUM




?T CAFE - HOTELLERIE - RESTAURATION
SALLES DE RESTAURATION

DOTS €
DO497WW30DA  BLANC MAT 174,00
po4s7wwospA [ noiR maT 174,00

LED T° LED Lm System Lm L (mm)
12w 3000K 940 Lm 609 Lm 102
- 182

262

342

48

MATIERE :  ALUMINIUM

INDIGO




CAFE - HOTELLERIE - RESTAURATION

SALLES DE RESTAURATION

S

FIL1 5 RDX-B
DO490WW30 BLANC MAT
posgowwos [ NoIR MAT

LED T LED Lm
14W 3000K 1120 Lm

i |
mEEEE
80mm|| >90 | |50.000n il

€
113,00
113,00

System Lm
505 Lm

58 90° || 355°|| 40°

IP K2 2 IS eser][

MATIERE :  ALUMINIUM

-m

SHARP
SU10318 B NOIR - DORE
LED T LED Lm
24W 3000K 1920 Lm
? LED | =
Sl CRI e
EEE R
IP || IK |2\ |g50¢|| 230
20 || 02 |[100°]8%%°|| V

MATIERE :  ALUMINIUM

— LATARTINE —

TOQUEE

€
241,00

System Lm
1852 Lm

59




CAFE - HOTELLERIE - RESTAURATION
SALLES DE RESTAURATION

MINI SHADE €
oussswwz24 [ ANTHRACITE 144,00
OU355WW30 BLANC MAT 144,00

LED T° LED Lm System Lm
2w 3000K 470 Lm 180 Lm

CRI LED
MNEEEEEE 3
1P | 1K [eso]

MATIERE :  ALUMINIUM

Accessoires a commander séparément. €
0u42304 CHARGEUR USB MULTI

GLAM 90
wa17sww17 I NOIR - ARGENT 148,00
wa17swwis I NOIR - DORE 148,00

LED T° LED Lm System Lm
10W 3000K 1010 Lm 450 Lm

LED
CRI
r — || >80 ||5%00n 12

IP || IK o|| 230
20 || 02 ||%%%°| Vv

ALUMINIUM

MATIERE :

INDIGO



CAFE - HOTELLERIE - RESTAURATION
SALLES DE RESTAURATION

-~

BERN €

tR2g1wwos [ NOIR MAT 149,00

LED T LED Lm System Lm
2700K 1000 Lm 816 Lm

1030 Lm 849 Lm

1270 Lm 939 Lm

MATIERE :  ALUMINIUM

PARO 2

tr287Nwos [ INOIR MAT
NON DIMMABLE

DIMMABLE DALI

LED T° LED Lm System Lm
14W 2700K 1250 Lm 984 Lm
3000K 1380 Lm 1054 Lm
4000K 1500 Lm 1090 Lm

LED
CRI L70B5
>80 000!

MATIERE :  ALUMINIUM

Accessoires a commander séparément.
TR29537 FILTRE LAME DE LUMIERE
TR29437 DIFFUSEUR OPALIN
TR29337 BAGUE OPALINE
TR29105 . WALL WASHER

TR29605 . GRILLE NID D'ABEILLE
TR29005 Bl crcue

Sl e




CAFE - HOTELLERIE - RESTAURATION
SALLES DE REUNION

LUPO 1

WA211WW21 BLANC MAT 103,00
waz1iwwis [ NOIR mAT 103,00

LED T System Lm
10W 435Lm

MATIERE : FONTE D'ALUMINIUM

INDIGO




CAFE - HOTELLERIE - RESTAURATION
SALLES DE REUNION

LENA POWER
DO401SW30 BLANC MAT
posoanwospa [ NoiR MaT

DIMMABLE COUPURE DE PHASE
DIMMABLE DALI

LED T° LED Lm System Lm
13W 2700K 1260 Lm 688 Lm
3000K 1300 Lm 941 Lm
4000K 1340 Lm 1010 Lm

=
CRI|| “EP lUGR|| . |
>90 |[50000m]| <19 |2

1< | asge
HENEEE

4l [t A
02x109| 30° || 355 Wi

MATIERE : FONTE D'ALUMINIUM

G

LOOP 2 €
traozwwos [ NOIR mAT 109,00
TR392WwW14 I NOIR MAT - CUIVRE MAT 112,00
TR392wwW13 | NOIR MAT - LAITON MAT 112,00
LED T LED Lm System Lm
13w 3000K 1430 Lm 1220 Lm

o|| 48V
1650°|| pc

= CRI LED
I .@ >90 ||53500n
38°

IPIK| Z|<2
20 || o7

90° || 350°

MATIERE :  ALUMINIUM

63



7!

CAFE - HOTELLERIE - RESTAURATION
CHAMBRES

MAKA €
WA174WW30 BLANC MAT 90,00
wat17awwos  JINOIR mAT 90,00
LED T° LED Lm System Lm
4w 3000K 330 Lm 123Lm
L ||CRI|l 72,
— || >80 ||50.000n
IP| IK O 4| gsg0||LED
23 || o4 || 56 | &3 ||®%%°|[230v
MATIERE :  ALUMINIUM

]

Y

HEDI
— WA17041 ALUMINIUM POLI 165,00
WA17030 BLANC MAT 155,00
} WA17070 MARBRE 171,00
LED T° LED Lm System Lm
6W 2000-3000K 620 Lm (3000K) 412 Lm (3000K)
- | LED
Pl | ORIl
L. =1 =90 ||50.000n
IP |[ 1K |[g50-][ 220
. 20 || 02 ||%%%°] V
b~
MATIERE :  ALUMINIUM

INDIGO




CAFE - HOTELLERIE - RESTAURATION
CHAMBRES

S

EPI RD €
DO46EWW30 BLANC MAT 72,00
possenwos [ NoIR MaT 72,00

LED T° LED Lm System Lm
W 3000K 750 Lm 571 Lm
4000K 800 Lm 599 Lm

|_B1t||cRu || LED UGR] E
70mm || >80 ([50.000n|| <19 [F 2l

IP K[ osor][ 71

06 || 68 | 36° Wi

MATIERE : FONTE D'ALUMINIUM

"I\
y

NOOSE €

| Tp1osswwis  INOIR - DORE 111,00

LED T° LED Lm System Lm
3000K 600 Lm 495 Lm

8w

G CRI LED
I

IP IK /&\ 650° 230

20 || 02 |[ 80° \"/
MATIERE :  ALUMINIUM




CAFE - HOTELLERIE - RESTAURATION
CHAMBRES

BETSY 2 €

WA154WW30 BLANC 131,00
watsawwos [ noiR 131,00
LED T° LED Lm System Lm
3w 3000K 250 Lm 150 Lm

S 3
|

IP K~ 2 <2 osor] 50

02 || 350° || 355° || 36° \"/

MATIERE :  ALUMINIUM

WA163WW30 BLANC 209,00
LED T° LED Lm System Lm
3W+5W 3000K 250+600 Lm 150+440 Lm

CRI LED
P ([0SR omuse

P2 [ osor] 5P

02 || 90° || 355° |[40+60° \"/

MATIERE :  ALUMINIUM

INDIGO



CAFE - HOTELLERIE - RESTAURATION

CHAMBRES

MILO 3

WA215SW30 BLANC MAT
WA2155W63 . LAITON BROSSE
WA215SW05 . NOIR MAT

LED LED Lm
460 Lm

MATIERE :  ALUMINIUM

€
109,00
114,00
109,00

System Lm
440 Lm




?T CAFE - HOTELLERIE - RESTAURATION
SALLES D'EAU

IPHO 82 RD €

DO16430 BLANC 94,00

DO16405 W \or 94,00
LED T° LED Lm System Lm
ow 3000K 900 Lm 705 Lm

= B!t] cRil| LED. UGRE
60mm || >80 ([50.000n|| <19 [F 2}

AHFHEE

68 || 38° /i

MATIERE : VERRE

VILI €
waterwwos [l cHROME 220,00 v
LED T° LED Lm System Lm L (mm)
12w 3000K 1400 Lm 110Lm 400

600
CRI LED
HEEE
IP [ 1K ] [os0-|[ 22
aa || o8 ||%°]| V

ALUMINIUM

MATIERE :

INDIGO



CAFE - HOTELLERIE - RESTAURATION
SALLES D'EAU

ST135 €

ST135NW 177,00

LED T LED Lm System Lm L (mm)
9,6W/m 3000K 520 Lm/m 479 Lm/m 5000
4000K 550 Lm/m 509 Lm/m

Accessoires a commander séparément. €
ST141 “* INTERCONNECTEUR+CABLE 30cm 19,00
ST142 - PROFIL FLEXIBLE L:0,5m 2 PC 27,00
ST143 <= PROFIL PC L:1m 9,00
ST137 " CONNECTEUR+CABLE BAS 11,00
ST140 NTERCONNECTEUR 10,00
ST139 -~ CONNECTEUR+CABLE DROIT 11,00
ST138 " CONNECTEUR+CABLE GAUCHE 11,00
ST145 “* EMBOUT 6,00
ST136 “* CONNECTEUR+CABLE FIN 11,00
ST144 PROFIL ALUMINIUM L:1m 7,00




CAFE - HOTELLERIE - RESTAURATION

WELLNESS
RONGA 3 RDX-B €
DO471NW30 BLANC MAT 88,00
pos7inwos  [noiR maT 88,00
LED T° LED Lm System Lm
12W 3000K 1160 Lm 656 Lm
4000K 1240 Lm 888 Lm

p——m— =T
CRI Ll;ﬁats)a ?r'*—"}
>80 |[50.000n| Ealll

1P [IK =2 2 fasor

% )
06 || 62 | 30° |[ 40 Wi

MATIERE : FONTE D'ALUMINIUM

Accessoires a commander séparément. €
D048225 BAGUE DECORATIVE 4,00 |
D048260 [ 8AGUE DECORATIVE 3,00

3

p_—

CAPRI1C €

WA21630 BLANC MAT 203,00
waz16050A [ INOIR MAT 294,00

. LED T° LED Lm System Lm
| 20W 2700-3000-4000K 2400 Lm (4000K) 1360 Lm (4000K)

CRI

wromso|UGR Fam
>90 ||s0.000n|| <19 |

IP || 1K LA\ o0k | 6500
20 || 02 |[ 90° ||4000k
ALUMINIUM

L

MATIERE :

INDIGO



CAFE - HOTELLERIE - RESTAURATION
WELLNESS

-

VIGO

tRz7iNwos [ NOIR MAT

NON DIMMABLE
DIMMABLE DALI
T° LED Lm System Lm
3000K 1030 Lm 939 Lm
1270 Lm 1015 Lm

MATIERE :  ALUMINIUM

a
12°
24°




CAFE - HOTELLERIE - RESTAURATION

EXTERIEURS

0ou364WW24 . ANTHRACITE

LED LED Lm
390 Lm

L80B50
50.000h

MATIERE : FONTE D'ALUMINIUM

LUXI 193

0U20447 [l AciER CORTEN
0U20424 [l ANTHRACITE
0U20430 BLANC

LED T LED Lm
6W 3000K 505 Lm

CR LED
HiE s
s
135°

MATIERE :  ALUMINIUM

INDIGO

74,00

System Lm
299 Lm

€
127,00
127,00
127,00

System Lm
411Lm




CAFE - HOTELLERIE -

EXTERIEURS

@

APA RD-230

0OU326WW16

LED
8W

MATIERE :  INOX 316

RESTAURATION

€
163,00

System Lm
352 Lm

407 Lm

]

w WS




CAFE - HOTELLERIE - RESTAURATION
ROOFTOP

ELNE 4 €

ousszwwzs [ AnTHRACITE 131,00

LED T° System Lm
4x3W 3000K 511 Lm

L&

MATIERE :  ALUMINIUM

ousstwwos  [JNoIR MAT 204,00

T System Lm
3000K 280 Lm

ALUMINIUM

INDIGO




CAFE - HOTELLERIE - RESTAURATION

ROOFTOP

AMONT
0u357wWww24 . ANTHRACITE - DORE
LED T LED Lm
W 3000K 750 Lm
CRI LED

NE e

IP || IK ||\ 6500l 239

54 || o8 |60 |8%0°|| V
MATIERE :  ALUMINIUM

LUXI 80

OU324NW24

LED
18W

[l AnTHRACITE

T LED Lm
4000K 2410 Lm

n

i+

_L|CRI|\ 75,
— || >80 ||50.000n

IP
54

IK
08

2
650° \3,0

MATIERE :

FONTE D'ALUMINIUM

€
120,00

System Lm L (mm)

90 Lm

250
650

€
255,00

SystemLm L (mm)

1360 Lm

2200
900




CAFE - HOTELLERIE - RESTAURATION
FACADES

000 0
LED
CRI 3
I i ] 2
~—

= 230
v
ATIER ONTE D'A



CAFE - HOTELLERIE - RESTAURATION
FAGADES

KUBO
ouszawwzs [ AnTHRACITE
LED T
2X6W 3000K

CRI LED
)
IP || IK (G\ o|| 230
54 || o8 |[30°8%0°|| v

MATIERE : FONTE D'ALUMINIUM

CHERA
0ouU363wWww24 . ANTHRACITE
LED T°
2x6W 3000K

CRI LED
e
1P | 1K /2 fesor] 20
54 || o6 |['o0°8%0°|| V

MATIERE : FONTE D'ALUMINIUM

LED Lm
2x500 Lm

LED Lm
2x680 Lm

€
120,00

System Lm
2x387 Lm

€
126,00

System Lm
2x446 Lm

77



CAFE - HOTELLERIE - RESTAURATION
HOTELLERIE DE PLEIN AIR

D O

SUNY 1
0U45447 [l ACiER CORTEN
0OU45424 Bl AnTHRACITE 174,00

LED T LED Lm System Lm
2700-3000K 210 Lm (3000K) 120 Lm (3000K)

MATIERE :  ALUMINIUM

Accessoires a commander séparément.
0U45547 [l crocHET MURAL
ou4s524 [l crocHET MURAL

LUXI 45 SENSOR €

oussswwzs [ AnTHRACITE 152,00

System Lm
555 Lm

MATIERE :  ALUMINIUM

INDIGO




CAFE - HOTELLERIE - RESTAURATION
HOTELLERIE DE PLEIN AIR

N

LUXI 175 SENSOR €
ouszsnwzs [ ANTHRACITE 197,00
OU323NW30 BLANC 199,00

LED System Lm
980 Lm

MATIERE :  ALUMINIUM

CYCLO SENSOR

oussiwwzs  [AnTHRACITE 462,00

LED T° LED Lm System Lm
24W 2100 Lm 1660 Lm

NiE

MATIERE : FONTE D'ALUMINIUM

Accessoires a commander séparément.
0U39224 [ ReFLECTEUR 180°




KAVA

KO 703S
B L]
- . .
@ .. U
. L L] L]
[ ] [} [ ] L ]

SULLY P




INDIGO

LIGHTING

CURLI 2 RD

¢ LIS

TERTIAIRE

HALLS D’ACCUEIL
CIRCULATIONS
OPEN SPACE
BUREAU
SALLES DE REUNION
SALLES DE PAUSE

SWEET RD




TERTIAIRE
HALLS D'ACCUEIL

L. T
@
MANYL 2 € '
WA210WW21 BLANC MAT 159,00
WA210WW16 . NOIR MAT 159,00
LED T° LED Lm System Lm
11w 3000K 1180 Lm 938 Lm
- CRI|[LED | P2 ||
— || >90 ||50.000n|F 2L L Y
P 1K [ [/ [es0e] 2° —
a 20 || 02 || 90° || 355°|| 36° \' .

MATIERE :  ALUMINIUM

LONGA

WA180WW30 BLANC MAT 255,00
watgiwwos  JINOIR mAT 311,00
LED T LED Lm System Lm L (mm)
2x12w 3000K 2800 Lm 2661Lm 600

e

“ B -

— || >80 ||50.000n
IP || IK o|| 230
20 | 03 3| v

MATIERE :  ALUMINIUM

INDIGO



TERTIAIRE
HALLS D'ACCUEIL

KANI 3 RD €

DO349WW30 BLANC MAT 144,00

LED T LED Lm System Lm
40W 3000K 3870 Lm 3582 Lm
4000K 4055 Lm 3770 Lm

- LED
CRI L70B50| UGR( |

>80 ||s0.000n|| <19

|2|; bl 2N Y

130 || 40°

MATIERE : FONTE D'ALUMINIUM

A d

séparément.
DO35225 BAGUE DECORATIVE

DO35203 [ BAGUE DECORATIVE
D035260 BAGUE DECORATIVE
D035205 Il 5~GuE DECORATIVE

es a

L
=aRRRRIII;

- e S S S S S S
Y|

| I -
=

&>

CAPRI3 P €

SU15530DA BLANC MAT 1.032,0
sutssospa [ NOIR MAT 1.032,0

LED T° LED Lm System Lm
105\ 2700-3000-4000K 11800 Lm (4000K) 7070 Lm (4000K)

CRI || “EP |UGR| g
IIj — >90 | [5a%00n]| <19 | KLl
IP || IK | S0 o|| 230
02 |[o0° | [3000K]|650°)) 'y

MATIERE :  ALUMINIUM

20

83



KO 703S

KO703S

LED
1w

TERTIAIRE
CIRCULATIONS

T

3000K

CRI
>80

LED

L70B50
50.000h

IP
44

IK

02

=

88x80

650°

MATIERE :

INOX304

LED Lm
120 Lm

515
304

€
85,00

System Lm
56 Lm

CURLI 3 RD

DO289WW30 BLANC MAT
LED T° LED Lm
25W 3000K 2450 Lm
4000K 2580 Lm
-
[o]||SRI LED UGR| [
>80 |[50.000n|| <19 |FalL)
IP || IK || 8|\ 8500
23 || 04 || 120 | a0 | 350 || A
MATIERE : FONTE D'ALUMINIUM
A ires a séparément.
D042230 CURLI 3 RD BAGUE CARREE

€
121,00

System Lm
1934 Lm

2181 Lm

13,00

INDIGO




TERTIAIRE
CIRCULATIONS

MALTA 2 €

WA164WW30 BLANC MAT 245,00

LED T° LED Lm System Lm
30W 3000K 3300 Lm 3194 Lm

LED
P oL || SR saea o
— || >90 ||50.000n| Fall)

IP || IK o|| 230
20 || oa ||%5%°| V

MATIERE :  ALUMINIUM

— oy

TOMY 1C

WA22430 BLANC MAT 169,00
WA22405 Il \oR mAT 169,00
LED T° LED Lm System Lm

36W 2700-3000-4000K 4100 Lm (4000K) 2835 Lm (4000K)

CRI|| LEP |lUGR
HEEEE
IP| IK (G\”“““ .|| 230
20 || 02 |[36° | so0n [ 85%°]| V

MATIERE :  ALUMINIUM

ires a der séparément. €
WA225 CONNECTION MECANIQUE 14,00




TERTIAIRE
OPEN SPACE

SULLY P €
SU149NW30 BLANC MAT 417,00
sutaonwos  JINOIR MAT 413,00

LED T° LED Lm System Lm
26W 3000K 3500 Lm 2850 Lm
4000K 3700 Lm 3000 Lm

1 LED ~
U CRI L70850|
>80 ||50.000n | fallsl]

IP .[230
o 1A\ | 650 v

105°

MATIERE :  ALUMINIUM

KANI 2 RD € -
DO348WW30 BLANC MAT 127,00 T
LED T LED Lm System Lm
30w 3000K 2930 Lm 2594 Lm
4000K 3050 Lm 2693 Lm e e Y-
e :
HEEEER5! -- S == Y 4
>80 (|50.000n|| <19 |10 0 i ,_‘r;,L
— - 4

I P IK g /G\ o ——— e

23 || 04 || 105 |40 |30 i;fi@%i = = 4 4
MATIERE :  FONTE D'ALUMINIUM . € d - ¥ 1 1

A ires a der séparément. € i |

DO35125 BAGUE DECORATIVE 5,00 e — = == = _ﬁ L
DO35103 [ BAGUE DECORATIVE 5,00 ' ;

DO35160 BAGUE DECORATIVE 5,00

DO35105 Il 5~GuE DECORATIVE 5,00

INDIGO



TERTIAIRE
OPEN SPACE

CAPRI2C €
WA21730 BLANC MAT 318,00
waz17050A [ NOIR MAT 430,00

LED T° LED Lm System Lm
42W  2700-3000-4000K 5150 Lm (4000K) 2910 Lm (4000K)

[ oh

MATIERE :  ALUMINIUM




TERTIAIRE

BUREAU
KAVA €
KU147941 ALUMINIUM POLI 187,00

NON DIMMABLE

LED T° LED Lm System Lm
5W 3000K 500 Lm 390 Lm

LED
P oL ||CR e
— |[>90 |[s0.000n

IP || IK o|| 230
20 || 02 ||9%%°| v

ALUMINIUM

MATIERE :

™

CURLI 1 RD €
DO287NW30 BLANC MAT 82,00
LED T° LED Lm System Lm
10W 3000K 1050 Lm 789 Lm
4000K 1140 Lm 870 Lm
-
(O] ||CR LED |UGR|
>80 ||s0.000n|| <19 |FilL
IP 1K [S2]02\ 550|224
04 || 70 |[ 40 SRS
MATIERE : FONTE D'ALUMINIUM
A ires a der séparément. €
D042030 CURLI 1 RD BAGUE CARREE 6,00

INDIGO




TERTIAIRE
BUREAU

~

N ]
CLAC €
DO225WW30 BLANC MAT 178,00
pozzswwes [l CUIVRE MAT 199,00

T D0o225Ww63 [ LAITON MAT 199,00
pozzswwos [ NoIR MaT 178,00 e

DIMMABLE COUPURE DE PHASE
NON DIMMABLE

LED T° LED Lm System Lm
13W 2700K 1120 Lm 798 Lm
3000K 1180 Lm 900 Lm

CRI|| “EP lUGR|
MEEEE

P2 [ sor] 5P

02 || 90° || 355°|[ 38° \"/

MATIERE :  ALUMINIUM

M )
— il

TOMY 2 P

SU15930 BLANC MAT 251,00 !
SU15905 Il NoiR MAT 251,00
LED T° LED Lm System Lm

2x36W 2700-3000-4000K  4100+3800 Lm 2835+2430 Lm (4000K)

Ilﬁ . @ CRI Ll;ﬁa[:o a
| >80 |[50.000n 36/100°

2700K 230
AR SR

P |

MATIERE :  ALUMINIUM

ires a der séparément. €
WA225 CONNECTION MECANIQUE 14,00

89



TERTIAIRE
SALLES DE REUNION

CURLI 2 RD €

DO288WW30 BLANC MAT 95,00

LED T° System Lm
15W 3000K 1215Lm
1224 Lm

Accessoires a commander séparément.
D042130 CURLI 2 RD BAGUE CARREE

GIADA

WA155WW21 BLANC 684,00

LED T° LED Lm System Lm
51W+12W 3000K 6800+1800 Lm 6120+1620 Lm

MATIERE : FONTE D'ALUMINIUM

INDIGO

—L
Eos

L]
]

|

IRl




TERTIAIRE
SALLES DE REUNION

CAPRI1P €
SU15330DA BLANC MAT 391,00
su1ssospa [ noiR maT 391,00
LED T° LED Lm System Lm

20W 2700-3000-4000K 2400 Lm (4000K) 1360 Lm (4000K)

0 || _L_||CRI||tEP lUGR
[0 || SR el VS

IP | IK | ﬁ: 650° 230
20 || 02 || 90° ||4ngok \"
MATIERE :  ALUMINIUM

91



E TERTIAIRE
+00s SALLES DE PAUSE

HAPPY 1

WA219WW30 BLANC MAT

WA219WW53 | BLANC MAT - ARGENT
WA219WW49 4| BLANC MAT - CHAMPAGNE
WA219WW22 Al BLANC MAT - CHROME NOIR
WA219WW05 Il NoR MAT

WA219WW17 | NOIR MAT - ARGENT
WA219WW08 P NOIR MAT - CHAMPAGNE
WA219WW23 [l NOIR MAT - CHROME NOIR

LED LED Lm System Lm
W 600 Lm 435Lm

SWEET RD

DO448NW30 BLANC MAT 58,00
DO448SW53 | BLANC MAT - ARGENT 61,00
DO44sWW49 ] BLANC MAT - CHAMPAGNE 61,00
DO448NWs1 g BLANC MAT - NOIR 61,00
posssnwos [ NoR maT 59,00

LED T System Lm
8W 2700K 365Lm

3000K 397 Lm
430 Lm

MATIERE : COMPOSITE

Accessoires a commander séparément.
DO33330 BAGUE DE FINITION 90-120mm

D033305 [l 2~GuE DE FINITION 90-120mm
|'_ S

f i
w o IS CATAN

:||'|;-- =F .'.‘._'-".I.II | ,_A -.-I'a.'l \._




TERTIAIRE

SALLES DE PAUSE

ALLY 1 RX
DO507WW30
DO507WW05

BLANC MAT
Il NoR MAT

T° LED Lm
3000K 675Lm

94,00
94,00

System Lm
490 Lm

ry (B\1]|CRI|| 5P IUGR|
57mm|| >90 ||50.000n|| <19
IP | IK ||| /<2< 6500
20 || 02 || 70" || 90 || 355°|["3e° 1| 890 ﬁjﬁﬂ%

MATIERE :

ALUMINIUM

TR41830
TR41805

LED

BLANC MAT

Il NoiR MAT

T

13W 2700-3000-4000K

LED Lm
1405 Lm (4000K)

87,00
87,00

System Lm
995 Lm (4000K)

= LED
CRI UGR
I = || >90 ||s5000n]| <19
— Z700K| 2
IP|IK| v/ o /Q\ soook || 850° || 230
20 || 02 || 90° || 350°|| 38° ||spo0K \"/
MATIERE :  ALUMINIUM

93



1ZA SX

TIGA 3 RD

FOCEA 1 SXPLUS

LINEA 1

INDIGO



LIMA 1 PLUS

a

e ®
L]
®

..Il.i.‘..l..l

y

'V

LIMA 3 PLUS

ALLY 2 RX

INDIGO

LIGHTING

COMMERCE

ESPACES DE VENTE
VITRINES
POSTES DE TRAVAIL

95



COMMERCE
ESPACES DE VENTE

e 77 CLIC RDX

== €
——~ D0O224WW63 LAITON MAT 186,00
_- - LED T° LED Lm System Lm
L P 13W 3000K 1180 Lm 900 Lm
e it 3 == ey
oo [O] || CRI |70me0| VR Famd
- >90 |[s0.000n|| <19 |FL8
] p—
IPIK 212N [esoe| 7
20 || 02 || 94 || 90° || 355° || 38 A
MATIERE :  ALUMINIUM

DEAN RX

MATIERE :

INDIGO

ALUMINIUM

€

DO511WW30 BLANGC MAT 127,00
pos1twwos [ NoiR MaT 127,00
LED T° LED Lm System Lm
26W 3000K 2370 Lm 1625 Lm
e
(B\1]|CRI|| 5P UGR|
50mm || >90 ||s0.000n|| <19
IP [ IK|[B] 7 [<2lAN] 6s00|[ 7%
20 || 02 || 80 || 96° || 355°|[ 38" | 650 £ae




COMMERCE
ESPACES DE VENTE

B B
FANI SX ¢

DO234NW30 BLANC MAT 162,00
DO234NW20 METAL 167,00

LED T° LED Lm System Lm
26W 3000K 2350 Lm 2050 Lm

4000K 2450 Lm 2140 Lm

CRI || LED lUGR
[O])| Sa3lzmmse] s
1'% S IS esoe |

1esxtes|| 30° || 350° || 30° hne

p———

MATIERE : FONTE D'ALUMINIUM

IZA SX
DO235WW30 BLANC MAT 285,00
DO235NW20 METAL 295,00

' LED T° LED Lm System Lm
2x26W 3000K 2x2350 Lm 2x2050 Lm
4000K 2x2450 Lm 2x2140 Lm
=
(3] || CRI | 7oes0| USR
>90 ||50.000n|| <19
IP [ 1K Y2 7 |[<2| L\ g500|| 725
23 || 02 |fsa0x1e| 30° || 350° || 30° 650 i |

MATIERE : FONTE D'ALUMINIUM

97



COMMERCE
ESPACES DE VENTE

TIGA 3 RD €

DO35830 BLANC MAT 51,00

LED T° LED Lm System Lm
24W 3000-4000-6000K 2870 Lm (4000K) 2083 Lm (4000K)

-
B
>80 ||50.000n] [allf
IP || IK || |L A\ [ioeox | 650°
| 0 | 225 |[daon 400K | 650°| /7N
MATIERE : COMPOSITE

INDIGO



COMMERCE
ESPACES DE VENTE

e
==‘ji ;'_hﬂ:

0 0 168 r

SPIRA 1 RX PLUS

D048804 BLANC

€
161,00

LED T° LED Lm System Lm
40W  2700-3000-4000K 3400 Lm (4000K) 2478 Lm (4000K)




COMMERCE
ESPACES DE VENTE

HELLO 2D €

TR330WW30 BLANC MAT 174,00
Tragowwos  [JNOIR MAT 174,00

LED T° LED Lm System Lm
17W 3000K 2160 Lm 1740 Lm

@ CRI Ll;il:s,o foan
>80 ||50.000n] LAl

= .
1% ) o 650

90° || 350° || 100°

MATIERE :  ALUMINIUM

TR152WW30 BLANC 132,00
trissnwos [ noiR 132,00
LED T° LED Lm System Lm
20w 3000K 2000 Lm 1422 Lm

4000K 2100 Lm 1635Lm

T
— || >90 ||50.000n

ISl 230
HHEEER

02 || 90° (| 330°

MATIERE : FONTE D'ALUMINIUM

INDIGO



COMMERCE
ESPACES DE VENTE

I - ] [

— N

-~ 0SsIs2 €
= TR371NW30 BLANC MAT 126,00
tR37iwwos [ NOIR MAT 126,00

LED T° LED Lm System Lm
40W 3000K 4400 Lm 2985 Lm
4000K 4700 Lm 3617 Lm

J_ CRI LED
I = || >90 ||55500n
IP 1K [ oo 5P

90° || 350° || 60° \"

MATIERE : FONTE D'ALUMINIUM

......... L 2 ll ’ s
=-2oharghdCe —
T

LINEA 2
TR358WW30 BLANC 336,00
tr3senwos [ NoiR 336,00

LED T° LED Lm System Lm
2x30W 3000K 2x3750 Lm 2x3188 Lm

4000K 2x3900 Lm 2x3269 Lm
CRI LED

I — || >80 555000

IP|IK| /<L o|| 230

20 || 04 || 96 | 3s0° |[420°|850°|| V

MATIERE :  ALUMINIUM



COMMERCE
ESPACES DE VENTE

O
LIMA 1 PLUS €
TR39630 BLANC MAT 143,00
TR39605 . NOIR MAT 143,00
LED T° LED Lm System Lm o

25W 2700-3000-4000K 2550 Lm (4000K) 1760 Lm (4000K)  40°

60°
_L_[ICRIfl G
— |[>90 ||50.000n

IP | IK | 7|[<2%0k |850°|| 22°
20 || 02 || 90 | 3s0° || 300K 1850°|| "\

MATIERE :  ALUMINIUM

A ires a der séparément. €
TR32432 VERRE ALIMENTATION DIA.71mm 25,00
TR33058 FILTRE LAME DE LUMIERE 4,00
TR32756 VERRE ALIMENTATION DIA.71mm 25,00
TR24131 BASE APPARENTE 28,00
TR38530 VOLET COUPE FLUX DIA.71mm 18,00
TR24130 BASE APPARENTE 28,00
TR32105 . GRILLE NID D'ABEILLE DIA.71mm 5,00
TR38505 VOLET COUPE FLUX DIA.71mm 18,00
Qo
LIMA 2 PLUS €
TR39830 BLANC MAT 162,00
TR39705 . NOIR MAT 162,00
LED T LED Lm System Lm o

35W 2700-3000-4000K 4230 Lm (4000K) 2335 Lm (4000K)  40°

60°
_L_[ICRIfl G
— |[>90 ||50.000n

IP | IK | 7|[<2%0k |850°|| 22°
20 || 02 || 90 | 3s0° || 300K 1850°|| "\

MATIERE :  ALUMINIUM

A ires a der séparément. €
TR32532 VERRE ALIMENTATION DIA.83mm 26,00
TR33158 FILTRE LAME DE LUMIERE 4,00
TR32856 VERRE ALIMENTATION DIA.83mm 26,00
TR24131 BASE APPARENTE 28,00
TR38630 VOLET COUPE FLUX DIA.83mm 20,00
TR24130 BASE APPARENTE 28,00
TR32205 . GRILLE NID D'ABEILLE DIA.83mm 6,00
TR38605 VOLET COUPE FLUX DIA.83mm 20,00

INDIGO



COMMERCE

LIMA 3 PLUS €
TRA40030 BLANC MAT 199,00
TR39905 Il \oR vAT 199,00

LED T° LED Lm System Lm o
55W 2700-3000-4000K 4925 Lm (4000K) 3625 Lm (4000K)  40°
60°

MATIERE :  ALUMINIUM

Accessoires a commander séparément.

TR32632 VERRE ALIMENTATION

TR32956 VERRE ALIMENTATION

TR33258 FILTRE LAME DE LUMIERE
TR24131 BASE APPARENTE

TR38730 VOLET COUPE FLUX DIA.100mm
TR24130 BASE APPARENTE

TR32305 . GRILLE NID D'ABEILLE DIA.100mm
TR38705 VOLET COUPE FLUX DIA.100mm




COMMERCE
VITRINES

FOCEA 1 SX PLUS

DO048904 BLANC

187,00

LED T° LED Lm System Lm
40W  2700-3000-4000K 3400 Lm (4000K) 2393 Lm (4000K)

E LED
c E
50.000h
E
/i

MATIERE : FONTE D'ALUMINIUM




COMMERCE

VITRINES

“ ‘--nr.,_..
® ™ |
N /
NN/

- 1

LAy
@

LASER RDX
DO336WW30 BLANC MAT 90,00
pozsewwos [ NOIR maT 90,00

T° LED Lm System Lm
2700K 930 Lm 725Lm

1050 Lm 780 Lm
1100 Lm 860 Lm

MATIERE : FONTE D'ALUMINIUM

SPIRA 3 RX

DO344NW04 BLANC 294,00

LED T° LED Lm System Lm
8680 Lm 7124 Lm



COMMERCE

LINEA 1 €

TR357WW30 BLANC 223,00
trasnwos [ noir 223,00
LED T° LED Lm System Lm
30W 3000K 3750 Im 3188 Lm
4000K 3900 Lm 3269 Lm
J_— CRI L70B50
= >80 ||50.000n
IP [ IK | 7/ |[<2 &\ gs0 230
20 || 04 || 90° || 350° || 120° 650 Vv

MATIERE :  ALUMINIUM

INDIGO



COMMERCE

VITRINES
LS ;
FOCUS €
TR39430 BLANC MAT 198,00
TR39405 Il \oR vAT 198,00
LED T° LED Lm System Lm o
35W 2700-3000-4000K 2815 Lm (4000K) 2430 Lm (4000K) 15-35°
35-60°
LED
_L ||CRI|| 5oa10|[UGR
= || >90 ||s0.000n|| <19

|2|(:,’ |0|2( ~ 7 ||<2| 30| | 850°|| 23°

90° || 350° || 400k Vv
MATIERE :  ALUMINIUM

ires a der séparément.
TR24131 BASE APPARENTE 28,00
TR24130 BASE APPARENTE 28,00

107



COMMERCE

-

A

POSTES DE TRAVAIL

ALLY 2 RX €
DO508WW30 BLANC MAT 112,00
pososwwos  [JINOIR maT 112,00
LED T° LED Lm System Lm
13W 3000K 1160 Lm 805 Lm
p—m—
(B\1]|CRI|| 5P IUGR|
57mm|| >90 ||50.000n|| <19

IP || IK “711<2| A\ 6500

20 || 02 || 80 || o0 || 355°|[ "3 | 690°|| Lt
MATIERE :  ALUMINIUM

HAPPY 3
WA221WW30
WA221WW53

BLANC MAT
BLANC MAT - ARGENT

WA221WW49

WA221WW22
WA221WWO05
WA221WW17

| BLANC MAT - CHAMPAGNE

Al BLANC MAT - CHROME NOIR
Bl NoR maT
| NOIR MAT - ARGENT

WA221WW08
WA221WW23

LED
18W

[

Te

3000K

CRI
>90

LED

L70B10
50.000h

IP
20

A\

40°

650°

MATIERE :

ALUMIN

INDIGO

IUM

LED Lm
1570 Lm

P NOIR MAT - CHAMPAGNE
Il \OIR MAT - CHROME NOIR

System Lm
1170 Lm




COMMERCE
POSTES DE TRAVAIL

OSIS 1 €
TR370NW30 BLANC MAT 100,00
Tr3sanwos [ NOIR AT 285,00
NON DIMMABLE

COMPATIBLE AVEC L'APPLICATION CASAMBI

LED T LED Lm System Lm
25W 3000K 2600 Lm 1783 Lm

4000K 2700 Lm 1791 Lm

= CRI LED
L SR e

IP|IK| Z|I<P /0\ 850° 230
20 || 06 || 90° || 350°|" 60° \"/

MATIERE : FONTE D'ALUMINIUM

109



INDIGO



INDIGO

LIGHTING

INFORMATIONS
TECHNIQUES

ETUDES D’ECLAIRAGE
SKETCHUP
SCHEMAS :A-Z
PICTOGRAMMES
INDEX




a INFORMATIONS TECHNIQUES
ETUDES D'ECLAIRAGE

L’étude d’éclairage
garantit la qualité d’éclairage
et le confort visuel.

Une étude d'éclairement permet de dimensionner le nombre de luminaires
nécessaires dans chaque piéce, en fonction de l'usage, des normes et
contraintes spécifiques, afin d'opter pour une solution a la fois économe
et performante. Sur base des plans et du cahier des charges, le service
Etudes d'éclairage Indigo vous propose un plan d’'implantation réalisé sur
Dialux Evo.

DIALuxevo

EXEMPLES D’ETUDE D’ECLAIRAGE INDIGO

CLIEATING LIERTING

Exage 1 Maguun de funsetis [Devis dumneus 1)
Résumé

TLIERTING

Etage |- Magiie e kirsthes (Déces humineus 1)

1152022 YESSS Cognas - Magasin de luneties ll

H
| |
||

LIGHTING LigHTING

Rape 1 Magauin de funstie {Décor kammews 1)
Camjets on gl

o osess  ma Tmeews RN e Ehe

ML L T et 4 B

NG g T ot e P e it b+

INDIGO




INFORMATIONS TECHNIQUES

ETUDES D'ECLAIRAGE

hslalh a8 iy

——

_d :--:!

i

INDIGO

TLieRTING

IHnIBu orpe e s

RUTHTS

INDIGO

Tllenting

TLIBRTING

TELIBNTING

INDIGO

CLIBTINE
L B de venne ¢ bine g iste | Db e 1)
Résumé
Rastsan
[ - -
- = [
- =
e
)
o =
4w
e e ks
R - * bm——
PRI r— T
T R — [re———
=
=TT e me e
PR ra— i e mae
W wmn e P —
[ —— wi. [y
" - e —
LIGRTING LIGHTING LIGATING
2, tamed (oo keminms 11 B8 A deape (Dot ameneun 8]
L Régumé
Rt
ton e -
Car ey ]
o =
P
e moare
= T
Pp——
Lt che s
- e A P
& Wm0 e comsee e mae

113




n INFORMATIONS TECHNIQUES
ETUDES D'ECLAIRAGE

EXEMPLES D’ETUDE D’ECLAIRAGE INDIGO
o“'““‘”““ e INDIGO

INDIGO




INFORMATIONS TECHNIQUES

ETUDES D'ECLAIRAGE

Mk

e

[

-—

.

= A0

115



“ﬂ”MWORMAﬂONSTECHNmMES

SKETCHUP
G SHARP mavr dare - SUI037E - cable 1000mmsin - Shetchlle Viewsr —
CIC IR FE-2-3- 10 Xol el X 1)
$ SketchUp 2 Y-
i - _--_- :': t:uau:asu:’;
Sur notre site, 2 Chmsme s
www.indigo-lighting.com o o
Vous pouvez télécharger e
les fichiers SKETCHUP T
de nombreux luminaires. —h
=
rwwii KEe QuEs Fikge Okt | 21 warem: 1
I, =
Tﬂm )
mol I ETCAY
350 . '
=] [ 5] %] [ Fd |
|
{Drag i dirpction to pan

QUELQUES EXEMPLES :

AL3012 RD SYLA R-B !

TRACK Il TRACK 48VDC |

:

PARO 1

LIMA

INDIGO




INFORMATIONS TECHNIQUES
SKETCHUP

LUXI 290 - AMONT

A
i A ™
Iy \ \

SCOPE RONDO P E27

CLAC 1 MINI
i
T
DROP 360 E27 B CLAC 2 MINI

ZEP 400 E27 LONGA

117




INFORMATIONS TECHNIQUES

a SCHEMAS : A - Z RESIDENTIEL

P270

ABY 2RD ASPI 1 SENSOR PLUS

88! @m ( — RES

68
25

270x270

ABY 3 RD

ASPI 2 SENSOR PLUS

478
AL1014 RDX
; 336
Y%
@30 280
I .
20° 20
@82 6) <
%
AL1014 RDX OUT BETSY 1
1500

v ke @133

@145

&

BIG APA RD-230

AL3012 RD

I N

@50

@82

AL3012 RD OUT BRAMA 1
i @75
- B
- 340°
=
ALMA S CHASE
120,
120, 520
IZID
I 247 I 247

CLAC 2 MINI

ANDY

22, | 108
N
250
ave
CLIC RDX MINI GLAM 250
140
PEpEUT

A\

?80
115"
GLAM 265

COPE RD

HD1014 R

118 150
-*-'b._/
J 250
= ‘;\. %
==
EDGY I0TA
50!3 kg
=t @ 0
s
@200
b4
30
ELNE 1 IRO 1

@65

0
/o
@55

EVA 65R

JACKT
— 100
,///A\' I 2000
[m
l 90
@55
FULLA JACK TP

164

GLAM 164 JOY RX

57

@ | 115 P39 %

e

*———p
@300

JUNE1C

sssil;
?300

JUNE1P

=
hery
-
w

—

1500

KALIR-230 B

LARY RD



INFORMATIONS TECHNIQUES
SCHEMAS : A - Z RESIDENTIEL

—— M

35230
- <1
S =
@30

1
r 4 @30
120 82
LASY RX MILO 2 RAVEL TIBLI R-B
@108
- Rl AL =\ §
| SS.ST /ﬁ-«r_h W - I
v 245 220
@55 ¢
LEWIS MOWI RD TIGA2 RD
60 E00 5
e
82 oo 90
o_ AN ST e
= gs7 NG
965 300
LISY RDX OKTO4C GU10 RONGA 2 RDX-B TIMY SENSOR

g
v
75 1
2
@76
@62
OLEO 62 R SILK RDX
180x180
|
500 — T L} § s
@225
108x108 1| 1166 176x176 w0
LUXI 180 ONEO A SIRAR SENSOR IR UNIS 8
@50
156 300 :
@123 '5-5 @300
LUZ 2 ORKI SPOTIR-B WALLY A
%’ P50
Ieo 3 7
s
230 @30
MALTA1 PARO 1
@26
115 D >
]50
20
Q s
30 o 676
MILO 1

PURE 190 SWING RD

119




&

INFORMATIONS TECHNIQUES
SCHEMAS : A - Z CAFE - HOTELLERIE - RESTAURATION
100,79 @160

I

955 185

70
100, 140
lzsa
@50
AMONT CYCLO SENSOR FILI 5 RDX-B
1500 ke
gilc {fl‘l
APA RD-230 DOTS GARI POWER
25 200 160
L
431 360
1500
“140
“160°
BERN DROP 360 E27 GLAM 90
120 92
146 —
280
b e
35788 100
358
@25
BETSY 2 HEDI
75
—
200
5]
140 @18
BETSY 3 EDDY RX IPHO 82 RD
@160 31 @
>
]
200
@330
>
52
CAPRI1C ELBY R IRO 2
@75
20 500 kg
LN Y42
90} g !
—
@520
CAPRI2P ELNE 4
90
+——

51 —~P9%
125

@30
MILO 3

MINI SHADE

.

1 105
160

[ 1500

LUPO 1

LUXI 175 SENSOR

239
193 73
LUXI 193
147
160 45 9
—> >
@52
200 PARO 2
o
LUXI 45 SENSOR @
207
@80 iéo
@80 2200 @75
PARO 3
900
?135 135
LUXI 80 =
100
a 965
RONGA 3 RDX-B
65x65
MAKA



INFORMATIONS TECHNIQUES
SCHEMAS : A - Z CAFE - HOTELLERIE - RESTAURATION

160
—
l l 1500
200[
350
SHARP

@82
SYLAR-B
2
205
107J
VIGO
L=400  L=600
WA166 WA167
724 )
524 ¢ 7
VILI
155 47
————————— b
S 90
WIDO

121




INFORMATIONS TECHNIQUES
SCHEMAS : A - Z TERTIAIRE

&

278 116
4 e 8 8 8 8 o
MI 12 196
a s
S J42 3355'
—
@58
GIADA MANYL 2

HAPPY 1 RAY
80x80
-—
20553 l

I l ‘N
p114 l I163

1152x51

CAPRI2C KANI 2 RD SULLY P
@100
38
: 1111 mﬁ\
1 |
90} %
$139
—F
@800
CAPRI 3 P KANI 3 RD SWEET RD
100 100
/\ i

A J#80

z 1213x25

KAVA TOMY1C
= “’62 25

g
80

e 7 1210x25

CURLI 1 RD KO 703S TOMY 2P
L=600 L=900

WA1 80 WA181
=y}

CURLI2 RD LONGA
.
140} Iwa
@128 e
277
CURLI 3 RD MALTA 2



INFORMATIONS TECHNIQUES
SCHEMAS : A - Z COMMERCE

SSI E
$14
>
©200

HELLO 2D

<8 Al

30°

371x196
CLIC RDX 1ZA SX

LASER RDX
/85
e —
196x196 g7
FANI SX LIMA 1 PLUS
/34
@83
FOCEA 1 SX PLUS LIMA 2 PLUS

982 @100

FOCUS LIMA 3 PLUS

|40

—
e

669

gsc\ 155

HALO LINEA1

@as
HAPPY 3 LINEA 2

—
B — s
669 81

i
B — s
669 81

LINEA 2

151

P186

TIGA3 RD

123




i

INFORMATIONS TECHNIQUES
PICTOGRAMMES

Usage intérieur uniguement.

Usage extérieur.

Montage sur le sol uniquement.

Montage sur un mur uniquement.

Montage sur un mur uniquement.

Montage sur un mur uniquement. Ce luminaire éclaire avec 2
zones d'éclairement.

Montage sur un mur en encastré uniquement.

Montage sur un mur uniquement.

Mobile.

Montage sur un mur ou un plafond.

Montage au plafond uniquement.

Montage au plafond en encastré uniquement.

Montage au plafond en encastré uniquement.

Montage en suspension.

Montage en suspension.

Montage sur le sol uniguement.

Montage sur le sol en apparent uniguement.

Montage sur le sol uniquement.

Montage dans le sol en encastré uniquement.

Montage dans le sol en encastré uniquement.

Produit a isolation principale qui comporte des dispositifs
reliant 'ensemble de ses parties métalliques accessibles au
conducteur de protection.

Produit dont les parties accessibles sont séparées des parties
actives par double isolation ou isolation renforcée.

Produit alimenté sous une tres basse tension de sécurité
(T.B.T.S) qui n'excéde pas 50V (valeur efficace en courant
alternatif).

Homologation CE.

Roa (5] 3 o s | N O 5 | o = [

n
m

Conforme a la réglementation thermique en vigueur. (France)

DTU| Compatible avec la norme DTU 45.11 (France)

4511
Le produit peut étre recouvert aprés montage par un isolant

ﬁ@ déroulé.

/N

Le produit peut étre recouvert aprés montage par un isolant
déroulé ou soufflé.

/N

INDIGO

]
AN

IP
20

IP
2

IP
3

IP
40

IP
44

IP
54

IP
55

IP
56

IP
65

IP
66

IP
67

IP
68

IK
02

IK
03

IK
04

IK
05

IK
06

IK
07

IK
08

IK
09

IK
10

650°

850°

UGR
<19

Le produit ne peut pas étre recouvert aprés montage, méme
par un isolant.

Protection contre la pénétration de corps supérieurs a 12mm.
Sans protection contre I'eau.

Protection contre les pénétrations des corps solides
supérieurs a 12mm. Protection contre les chutes verticales de
gouttes d’eau avec angle d’inclinaison de max. 60°.

Protection contre les pénétrations des corps solides
supérieurs a 2,5mm. Protection contre les chutes verticales
de gouttes d’eau avec angle d’inclinaison de max. 60°.
Protection contre la pénatration des corps solides supérieurs
a 1mm. Sans protection contre I'eau.

Protection contre la pénétration des corps solides supérieurs
a 1mm. Protection contre les projections d'eau.

Protection contre les poussiéres et contre les projections
d'eau.

Protection contre la poussiére. Protection contre les jets
d’eau.

Protection contre la poussiére. Protection contre les jets

d’'eau.

Etanchéité aux poussieres. Protection contre les jets d’eau.

Etanchéité aux poussieres. Etanchéité aux jets d'eau

puissants.

Etanche aux poussiéres. Etanche a I'immersion temporaire.

Totalement protégé contre les poussiéres. Protégé contre les

effets prolongés de I'immersion sous pression a 2m.

Résistance : 0,23 Joule.

Résistance : 0,35 Joule.

Résistance : 0,50 Joule.

Résistance : 0,70 Joule.

Résistance : 1 Joule.

Résistance : 2 Joule.

Résistance : 5 Joule.

Résistance : 10 Joule.

Résistance : 20 Joule.

Anti-vandale.

Inox 304. Nettoyer régulierement avec un produit adapté pour
éviter toute corrosion. Pas d'agent mordant ni de matériau
abrasif.

Inox 316. Nettoyer régulierement avec un produit adapté pour
éviter toute corrosion. Pas d'agent mordant ni de matériau
abrasif.

Testé a 650°.

Testé a 850°.

UGR inférieur a 19.



INFORMATIONS TECHNIQUES

PICTOGRAMMES
CRI IRC>70
>70
CRI IRC>80
>80
CRI IRC>85
>85
CRI IRC>90
>90
CRI IRC>95
>95
LED | "Durée de vie" des moteurs de lumiére.
L70B50
50.000n
LED | "Durée de vie" des moteurs de lumiére.
L80B10
50.000n
LED | "Durée de vie" des moteurs de lumiére.
L80B20
50.000n
LED | "Durée de vie" des moteurs de lumiére.
L80B50
50.000h
LED | "Durée de vie" des moteurs de lumiére.
L90B10
50.000n
10V A connecter a une alimentation en voltage constant de
DC 10vVDC.
12 | A connecter a un courant alternatif de 12V.
12V A connecter a une alimentation Led en voltage constant de
DC 12vDC.
230 | A connecter a un courant alternatif de 230V.
A connecter a une alimentation Led en voltage constant de
24V
DC 24VDC.
48V A connecter a une alimentation Led en voltage constant de
DC 48VDC.

[ el

SB

&

Avec prises 2P + T 16A max. 2x2000W.

Luminaire équipé d'un module LED en 230V.

Alimentation non incluse.

Orientation verticale possible du luminaire pour un maximum
de x°.

Orientation horizontale possible du luminaire pour un
maximum de x°.

Percement rectangulaire pour l'insertion du luminaire. La
longueur et la largeur a respecter sont citées dans la fiche
technique et le manuel de montage (mm).

Diametre de percement pour l'insertion du boitier du luminaire

(mm).

Hauteur de faux-plafond minimum pour y inclure le luminaire.

Faisceaux.

Faisceau ajustable.

Avec prise USB.

Avec détecteur de mouvement.

e

E

o1

| ] )

883

S §|EE

?

=

!&w m
mmm 8I8'§ & ﬂ

Avec cellules solaires.

Bluetooth.

Dimmable.

Dimmable.

Dimmable.

Dimmable.

Le produit est dimmable (entrée DALLI).

Température de couleur variable de 1800K a 3000K suivant

l'intensité de dimming.

Température de couleur variable de 2000K a 3000K suivant

l'intensité de dimming.

Température de couleur a sélectionner.

Température de couleur a sélectionner.

Température de couleur a sélectionner.

Température de couleur a sélectionner.

Température de couleur a sélectionner.

Température de couleur a sélectionner.

Blanc dynamique. (2700K-6000K)

Blanc dynamique. (2700K-6500K)

RGB.

RGB+ White.

RGB+ blanc dynamique. (2700K-5700K)

Garantie 2 ans.

Garantie 3 ans.

Garantie 5 ans.

125




INFORMATIONS TECHNIQUES
INDEX

................................................... 22,23,
34, 46,
47, 56,
59, 84,
88, 90,
93, 96,
97, 105
108,
118,
119,
120,
121,
122,
123
A
ABY 2RD oo 15,118
ABY 3RD oo 7,118
AL1014 RDX cvoooveeeeeeeeer e 16, 118
AL1014 RDX OUT oo, 48,118
AL3012RD .......... .. 16,118
AL3012 RD OUT .. 49,118
ALLY 1 RX ... .. 93,122
ALLY 2 RX oo 108,
123
ALMA'S oo 38, 118
AMEUBLEMENT ..o, 26
AMONT o 75,120
ANDY oo 45,118
APARD-230 ..o 73,120
ASPI 1 SENSOR PLUS .. .. 9,118
ASPI 2 SENSOR PLUS .. .. 11,118
F VI R 42,118
B
BERN ... ... 61,120
BETSY 1 . . 32,118
BETSY 2 66, 120
BETSY 3 oo 66, 120
BIG APARD-230 +..veoooveeerre 45,118
BRAMA 1 oo 44,118
C
CAPRIT C oo 70, 120
CAPRIM P oo 91,122
CAPRI2C oo, 87,122
CAPRI2P oo 52,120
CAPRI3P .. . 83,122
CD167 . 27,119
CHASE .. 44,118
CHERA ..o 77,120
CLAC e 89, 122
CLAC 2 MINI eeeooveeeeeeeeee 15,118
CLIC RDX oo 96, 123
CLIC RDX MINI oo, 31,118
COPE RD .o 34,118
CURLI1RD ... .. 88,122
CURLI2RD ... .. 90,122
CURLI3RD ... .. 84,122
CURTIS SENSOR PLUS .. 13,118
CYCLO SENSOR ..o, 79, 120
D
96, 123
. 34,118
16, 118
16, 118
68, 120
16, 118
29, 119
56, 121
.. 96,123
.. 89,122
. 97,123
97,123
27,119
88, 122
90, 122
84, 122
16, 118
16, 118

INDIGO

D

DO332 ..o 8,119

DO33305 .....ccoiiiiiie e 8, 16,
17, 92,
118,
119,
122

DO33330 ....covvveiireiree e 8, 16,
17, 92,
118,
119,
122

DO334 ... 26,119

DO336 ..o 105,

DOB37 .o

DO33805 .

DO33821 .

DO33830 . .

DO33905 .....cocoviieciiieeee 56, 121

DO33930 ....ccooviiiiire e 56, 121

DO34005 .....cccooviiiiciiiiciece 56, 121

DO34030 ....ccoovviiiiiee e 56, 121

DO341 i 22,118

DO344 ... 105,
123

DO348 ..o 86, 122

DO349 ... 83,122

DO35103 . .. 86,122

DOB5105 ..o 86, 122

DO35125 ..o 86, 122

DO35160 ....ccooveviieiriicce 86, 122

DO35203 .....cocoiiieciece e 83, 122

DO35205 .....cccoovviiiiiicce 83, 122

DO35225 ... 83,122

D035260 . 83, 122

DO357 .. 9,119

DO358 ..

DO365

DO379

DO380

DO389

DO390

DO391

DO401 ..

DO402 ..

DO403 ..

DO407

DO408

DO409

DO42030 ....couiiiciiicieene 88,122

DO42130 .o 90, 122

DO42230 ....ccoviiiiieee e 84,122

DO442 ..o 23,118

DOA70 ...ooviiiii

DOA471 ...
D048125 .
DO48160 . .
DO48225 ...
DOA48260 .......coovvviiiiciies

D

011107 T 93, 122

DOBO8. ovovervvvererreressssineserneesss 108,
123

011101 TN 54, 120

(D013 o TR 30, 118

DO511 96, 123

DOTS .oovveees 58,120

DROP 360 E27 .. 57,120

DUCA .ot 56, 120

DWATOR eoovvveevereeressesniecenneesss 10, 118

E

EDDY RX .ovcevvrvriesssnecnenenssssnne

10T )

SIH=3 S S

SN T

SN =

ST

ETUDES .. ,

SV TS S

F

N GO 97,123

FILI 5 RDX-B ...... . 59,120

FOCEA 1 SXPLUS ...coooovrrrrnnee 104,
123

FOCUS oo 107,
123

FULLA oo 6,118

G

GARI POWER ....oovrrroenecernensis 55,120

GIADA ..o, 90, 122

GLAM 164 .covvvvrrrsersvcerenesessssns 14,118

GLAM 250 ..covvvrrrrecinvecrrennersesns 18,118

GLAM 265 ...oovvrrrreivcernnesrssssns 10, 118

[TV R 60, 120

H

Yo T 100,
123

HAPPY 1 oo 92,122

HAPPY 3 oooooooieeceneeessesnieennee 108,
123

HDA0T4 R ovvveerecveenrrenesesesnnee 34,118

HDA0TAR eovverereeceeeeress e 34, 118

HEDI o 64, 120

HELLO 2D oooovveeereveecrennesns 100,
123

1

INFO oovvvrerrreseeernensssssssnennnnees

[ 37N

IPHO 82 RD

[ To R T

IRO2 ... .

73> QO

J

N7.Xo723 LR

JACKTP ..

JOYRX ... .

NIV NI I R

JUNE 1P oo

K

KALI R-230 B ..oovvvrrecsvvccrrnnersns 28,118

(AN 1o S 86, 122

KANI 3 RD oo 83, 122

KARO 3

KARTY RDX

KAVA oooooccerreeesseeseennenss e

KIOO1 ...

KO 703S ..

KO703S ...

KOS 2R ...

KU1479

KUBO ceoovveverrreesssessnecssennessssnne

KUPA oooocooreeernensssssss s

L

LANTERN covvvereessieeerennresssssone 40,118

.20 3o R 23,118



INFORMATIONS TECHNIQUES
INDEX

L
LASER RDX ..ooovvvvvvvverneereeressre 105,
123
LASY RX oo, 26,119
LENAPOWER ..oooooooroerreesseenns 63, 120
LEWIS o 43,119
.. 54,120
102,
123
LIMA2 PLUS oo 102,
123
LIMA3 PLUS e 103,
123
[H[N[=7-N: RO 108,
123
LINEA2 oo 101,
123
LISY RDX . 29,119
LONGA ... .. 82,122
LOOP 2 oo 63, 120
LUPO 1 e 62,120
LUPO 2 oo 6, 119
LUXI 175 SENSOR ....oovvvvvveereneee 79,120
LUXI 180 e 36, 119
LUXI 193 oo 72,120
LUXI 45 SENSOR ......ooovovvvrvrnenee 78,120
LUXI 80 ovvvroeneeee 75,120
(1072 41,119
M
MAKA e 64,120
MALTA1 .. . 8,119
MALTA2 .. .. 85,122
MANYL 2 . . 82,122
[T X 33,119
MILO 2 oo 33,119
MILO 3 o 67,120
MINI SHADE ....oooceevverrirrrrrrenneees 60, 120
MOWI RD oo 30, 119
N
NOOSE ..ot 65, 120
o
OKTO4C GU10 oo 19,119
OLA2 e, 74,120
FoTH=o )72 S 29,119
ONEOA ..o 37,119
ONEX .. 55, 120
ORKI ... L 13,119
OSIS 1 ovvveveeeerseersesssssssieee 109,
123
OSIS 2 e 101,
123
OUT39 e 12,119

OU39T i 79, 120

o
QU410 e 76,121
OUAM s 45,118
QUATS 42,118
(01U i 13,119
0u42304 . .. 60,120
ou424 .. .. 43,119
ou427 .. . 37,119
QU440 ... 9,118
QU441 11,118
(O TUZ 42,118
QU452 .. 74,120
QU453 ..o 37,119
QU454 .o, 78,121
0u45524 . .. 78,121
0U45547 . .. 78,121
0U460 .. . 41,119
OU4B5 ... 45,118
45,118
39, 118
13, 118
13,118
13, 118
.. 38,118
.. 44,118
. 74,120
47,119
46, 119
41,119
P
PARO 1 oo 25,119
PARO 2 ..o 61,120
PARO 3 .o 53,120
PICTOS ..o 124
PISCINES .......ccoiiiiiiii 46
PURE 189 ..o 37,119
PURE 190 .....ccviiiiiiicics 36, 119
R
RAVEL ...ooviiii 43,119
RAY e 93,122
RODI A ... ... 37,119
RONGA 2 RDX-B .. .31, 119
RONGA3 RDX-B .....cocvvieiernnn, 70,120
S
SHARP ... .. 59,121
SILK RDX 17,119
SIRARSENSOR IR ... 12,119
SKETCHUP ..o 116
SORAPOWER .....ccoeiii 52,121
SPIRA1RXPLUS ......cccceiiie 99,123
SPIRA3 RX .o 105,
123
SPOTIR-B ..o 27,119
ST135 .. 69,121
ST136 .. 69,121
ST137 .. 69,121
ST138 69, 121
ST139 69, 121
ST140 69, 121
ST141 69, 121
ST142 69, 121
ST143 69, 121
ST144 .. 69,121
ST145 .. 69,121
SuU103 .. 59,121
SuU149 86, 122
SuU153 91,122
SU1B4 o 52,120
SUTE5 .o 83,122
S U <l 7,118
STV 89,122
SULLY P .. .. 86,122
SUNY 1 .. .. 78,121
SWEETRD . .. 92,122
SWIM .o 47,119

SWINGRD .....ccoooiiiiiiiiiiecee 8,119

TIBLI R-B

TIGA2RD ..coovvviiicieee
TIGA3RD ..cooiiiiiieicece

TIMY SEN
TIPIRX ..
TOMY 1C
TOMY 2 P

TP1058WW .

TR152 ...

TR29005 ..
TR29105 ..
TR29337 ..

TR29437
TR29537
TR29605

TR30105

TR30205 ..
TR30337 ..
TR30437 ..
TR30537 ..
TR30605 ..

TR32105

TR32205

TR32305

TR32432

TR32532

TR32632

TR32756

TR32856

TR32956

TR33058

TR33158

TR33258

SOR




INFORMATIONS TECHNIQUES
INDEX

123
TR37T s 101,
123
61,120
61,120
... 61,120
... 61,120
.. 61,120
61,120
109, WA233 19, 119

123 WALLY A oo 46, 119

102,
123 WIDO ..o 76,121

TR38530 ...coovvvviiiiciieieieee 102,
123
TR38605 .....oceovveiiieiicrceee 102,
123
TR38630 ...c.oovvvveviiiiicieieiee, 102,
123
TR38705 ..o 103,
123
TR38730 ..ocoviviiiiiicieieeee 103,
123
TR38805 ....coceovveiiierieccce 106,
123
100,
123
.. 63,120
107,
123
107,
123
TR395 ..o 102,
123
TR396 ..o 102,
123
TR397 s 102,
123
TR398 ..o 102,
123
TR399 ..o 103,
123
TRA00 ..o 103,
123
TRA16 ..o, 20, 118
TRATT o 21,118

TRA18 i 93, 122

UNIS S .. 41,119

71,121
68, 121

10, 118
14,118
33,119
8,119

.. 32,118
.. 32,118
.. 66,120
90, 122
66, 120
85, 122
33,119
68, 121
68, 121
... 18,118
... 6,118

.. 64,120
54,120
64, 120
60, 120
18,118
82,122
82,122
.. 15,118
... 88,122
.. 82,122
62,120

INDIGO



INDIGO

LIGHTING

INDIGO S. A.

Parc Artisanal de Cornemont
Rue de la Légende 32G
4141 Sprimont
BELGIQUE

T:+32(0)4 3519140
F : +32 (0)4 351 91 41
info@indigo-lighting.com

indigo-lighting.com

@in © f

INDIGO

b

CAFE
HOTELLERIE
RESTAURATION

INDIGO

LIGHTING

N:::

TERTIAIRE

LIRRTING

COMMERCE

ESPACES DE VENTE
WITRINES.
POSTES OF TRAVAIL









